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NoF Travel tur til Gambia og Senegal 23. januar – 7. februar 2016
Dette var NoF Travel fjerde Gambiatur med en avstikker til den sørlige delen av Senegal, og den andre denne 
vinteren. Den forrige gruppa lå bare en uke foran i skjemaet og vi fulgte dem hakk i hæl. Som dem lå vi 5 
dager ved Footsteps Eco Lodge i Gunjur med daglige utflukter, før vi dro på en 8-dagers rundtur i en 22 seters 
Toyota coaster buss. Rundturen gikk først til Toubakouta og Kaloack i Senegal, før vi dro videre til nordbanken 
av Gambiafloden i Gambia til Janjanbureh, hvor vi var to dager. Derfra kjørte vi tilbake til kysten via sør-
banken med en natt i Tendaba. Tilbake på den gambiske vestkysten hadde vi et døgn ved Lemon Creek ved 
Atlanterhavet nær flyplassen. 

Kontrastene er store fra det mørke nord og ordnede Gardermoen til lett kokende Yundum i Banjul, og dette 
er absolutt merkbart i Gambia når man står på flytrappen et halvdt døgn etter avgang fra Gardermoen. 
Dessverre hadde vår reiseleder blitt alvorlig syk, så Bjørn hadde fått et mandat til å styre troppene fram til 
Gambia. Jan Erik som allerede var på plass i Gambia 
overtok dermed som turleder og møtte oss på fly-
plassen sammen våre sjåfører.  Vi kom ganske raskt 
i bilene og tok av sted mot Footsteps i kveldssolen. 
Underveis så vi en del av de lokale fuglene som gul-
nebbglenter, hettegribber, duer og tokoer på vei til 
nattekvist, samtidig som vi fikk et inntrykk av det lille 
landet med relativt få biler, men desto flere fotgjen-
gere. Voksne og barn i veikanten gjennom de små 
landsbyene som lå etter veien, falleferdige «butik-
ker», ulike primitive verksteder, blikkenslagere, folks  
latter, geiter, høner, blide ansikter og flotte kjoler.  

Sentralt for turen var fuglekikkingen. Fuglene skuffet 
på ingen måte. Fuglelisten endte på 309 arter, med 
henholdsvis 287 i Gambia og 166 i Senegal. Noen yt-
terst få arter færre enn fjorårets tilsvarende tur, men 
+/- 1 % må man tåle. Litt verre var det at de typiske 
«wanted» artene flekksvømmerikse, krokodillevokter 
eller karminbieter hadde forlatt landet eller uteble. 
Til gjengjeld ble det mange fine ugleobservasjoner 
og mange uventede opplevelser underveis. 

Svartbelteskjeggfugl, snodig og fargerik. Foto: Einar Kongshaug

				                  Foto: Dembo Sonko
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Dag 1 - Lørdag 23. januar - Ankomst 
Vi startet tidlig fra Gardermoen og ankom Banjul i god tid før solen gikk ned. Ingen problemer underveis. 
Våre sjåfører og Jan Erik møtte ved flyplassen og tok oss til Footsteps. Turen som tok en kort time, ga oss de 
første inntrykk av folk, fugl og land. Vi rakk en liten kveldsbufé med behagelig utetemperatur før det bar til 
sengs i de tradisjonelle runde hyttene.     
 
Dag 2 - Søndag 24. januar  - Footsteps, Gunjur – fuglekikking i området 
Den første dagen gikk med til litt fugle- og temperaturmessig aklimatisering. Området rundt Footsteps byr 
på svært mange, men få veldig spesielle arter. Viktig å bli kjent med de vanligste fuglene i Gambia før vi 
skulle oppsøke de mer spesielle biotopene. Vi startet rett etter soloppgang sammen med den lokale guiden 
Lamin. Området rett utenfor lodgen har en blanding av store og små arter. Noen vi kjenner hjemmefra og 
andre rent afrikanske arter. Et par stripehodevipe etter et par hundre meter var første stopp. Så ble det 
ganske raskt rimelig travelt. To svartfluesnappere dukket så opp ganske raskt. Disse var også morgenturens 
eneste arter vi ikke fikk se senere på turen. Et par dvergbietere varmet seg og varmet oss i morgensolen, 
mens et par overflyvende svarte og hvite palmegribb vakte oppsikt. Ved dammene litt nærmere sjøen var 
det enda tettere mellom fuglene. Guineatoko og gulnebbvarslere og flere av duene fikk vi gått inn her. 
Den pussige svartbelteskjeggfuglen viste seg også fint. I dammen var det litt av hvert. Svarthode-, topp-, 
egrett- og duskhegre viste seg fram blant sporeviper, afrikabladhøner og skyggefugl. Noen oksehakkere satt 
på et esel her også. En guineaslangeørn fikk vi også med blant fiskeørner, hettegribb og gulnebbglenter på 
himmelen. Vi tok med oss både grønnstilk, linerle og gulere av hjemlige arter før varmen kom for alvor. Så 
tuslet vi tilbake til Footsteps. 75 arter på listen. Vi var i gang!
 

Malang skjærer trefigurer i Footsteps.     Foto: Einar Kongshaug Palmegribb fra morgentur 24.01.              Foto: Jens Erik Nygård

Sahelråken viste seg fint på kveldsturen.  Foto: Karl Petter Gade
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Bade eller ikke bade, that’s the question.  Foto: Einar Kongshaug



Gulkronegonolek viser seg fram.                Foto: Jens Erik Nygård Ingen tvil om hvor vi er her!                       Foto: Einar Kongshaug

Etter en pause og en god lunsj tok vi en ny runde på ettermiddagen, nå helt ut til stranden med en litt an-
nen rute. Her ble det bad i Atlanteren i godt varmt vann for dem som ønsket eller drikke med gulgrønne 
sure appelsiner i den primitive strandbaren. Langs stranden rant også nye turarter på som tjeld, tundralo, 
småspove, samt noen måker og terner. På veien tilbake fikk vi god kontakt med både gulkronegonolek som 
satt helt åpent, og en jaktende sahelråke. En sivhauk fløy nært over oss i kveldsolen og både savanneugle 
og hvithoderåke viste seg fint for følget og ivrige fotografer. To afrikagrønnduer som ikke er så vanlige helt 
her ute satt i en topp og var godt egenet for teleskopstudier. Vår første feltdag endte med nøyaktig 100 
arter på listen, alle møysommelig diskutert inn i loggen med en lett forrvirrende blanding av norske- og 
engelske navn i tropekvelden. Dette etter at en god middag ved det runde bord var unnagjort.

Dag 3 - Mandag 25. januar - Kartong og Halahin River 
Neste dag var det Kartong som stod på programmet. Det ble frokost kl 06, noe vi la opp til som standard et-
ter hvert, siden morgen og kveld er den beste tiden på døgnet i et varmt Gambia. Kartong lå bare 10-15 min 
unna, så vi var klar ved Kartong Bird Observatory allerede før soloppgang. Ved dammene her er det yrende 
liv med sultanhøner, sporeviper, mange hegrearter (vi så 10) og et stort antall plystreender. I tillegg kommer 
litt av hvert flyvende inn over vannet. Praktdvergand hadde holdt seg ved lokaliteten en stund, og vi fikk se 
den, men kun ett ind. Den kanskje største overraskelsen, som ga en del diskusjon der den satt gjemt inne i 
et tre i motlyset der var en båndslangeørn. Arten er langt fra årlig ved lokaliteten, så det var ikke rart vi slet 
litt med den. Ellers fikk vi med oss både svarthalespove, afrikaskjestork, helligibis og noen store sporegås 

Sultanhøne en karaktérart i Kartong.       Foto: Einar Kongshaug Noen av mange sandløpere,Kartong Beach. Foto: Jens Erik Nygård
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blant alle plystreendene i den vestligste av dammene. Etter dammene gikk vi ned til Kartong Beach der 
den amerikanske småspoven (hudsoni) som holdt seg der var hovedmål og høydepunktet. Vi fant den etter 
hvert i en større småspoveflokk der den skulle være. Ellers var det store flokker med sandløper, steinvender 
og sandlo, samt ca 10 hvitbrystlo på stranden.  Før vi dro videre var vi en tur innom fuglestasjonen der det 
smakte med kaldt drikke. 
 
Etter drikkepausen ved Kartong, dro videre til grenseelven Halahin for lunsj og båttur. Lunsjen ble rimelig 
raskt servert og etter et behagelig måltid kom vi oss i båten. På elva som skiller Gambia fra Senegal fikk 
vi da også våre første Senegalarter. Fordelen med båt er at vi kommer snart nær fuglene på bredden 
som hovedsaklig ligger på sørsiden... i Senegal. Gråhodemåke, smalnebbmåke, splitterne, kongeterne og 
rovterne dominerte, men vi kom også svært nær afrikaskjestork og ganske tett på de mange fiskeørnene og 
terneisfuglene oppover elva. 

Til slutt fullførte vi med en kveldtur i fiskerlandsbyen ved grensen, som er omgitt av mangrover med mud-
derflater. Her fikk de som var heldige med seg turens kanskje største overraskelse, en tornskate! Kanskje 
ikke så stor glede for en nordmann, men tornskaten overvintrer primært i Øst-Afrika, og tilbakemeldinger 
etter turen fra landets fuglespesialister tyder på at dette var det første sikre funnet av arten i Gambia!!  
Deretter ble det litt fotografering av både vadere og solnedgang, emn uten de store sensasjonene. En be-
givenhetsrik hadde det vært da sola gikk i havet, noe loggen på godt over 120 arter ga beskjed om. 

Maskeplystreand var tallrik i Kartong.      Foto: Einar Kongshaug Vi fant også amerikansk småspove!           Foto: Einar Kongshaug

Bomben: Tornskate. Ny for Gambia?         Foto: Jens Erik Nygård
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Kald drikke hever stemininga, Kartong.    Foto: Einar Kongshaug



Dag 4 - Tirsdag 26. januar - Tanji og Brufut
Neste dag i felt startet i Tanji Fishing Village. Der ble 
vi møtt av Dembo, som var vår lokale fugleguide på 
resten av turen. I Tanji er det yrende folkelivet på 
stranden når fiskefangstene landes om morgenen. Vel 
så fargerikt som fuglene på stedet. Vi startet derfor 
med en tur mot “fiskehavna” for å beskue det hele, fotografere litt og småprate med folk.  Etter en fasci-
nerende time vendte vi nesen nordover for å kikke på fuglene som holder til langs strendene og utløpet 
av elva her. Taremåke har rimelig fast tilhold her, og den fant vi relativt raskt. To eksemplarer! Litt verre var 
det å finne bengalterne som også er nokså vanlig men fåtallig her. Problemet er at den ligner kongeternen 
på en prikk rent bortsett fra at den er mindre. Med bortimot tusen gråhodemåker og noen hundre rov- og 
kongeterner var det som nålen i høystakken... til vi plutselig fant ett individ. Siden den var mindre forsvant 
den lett innimellom i flokken og var bare å kjenne igjen som et par mindre føtter mellom kongeternebein. Et 
par enda mindre bein var det der også, de tilhørte den eneste makrellternen vi fant på stranda.

Så la vi turen til Brufut. Her var planen å få sett langhalenattravn og gråhubro på dagleie. Den planen ble 
fulgt til punkt å prikke. Begge artene var der de var forventet. I tillegg fikk vi med oss en grønngjøk før vi 
satt en liten stund i skyggen på stedets fugledrikkeplass. Ikke all verden å se der, men en fin honninglos duk-
ket opp sammen med både dvergvever og gulbrillefugl. Herfra la vi en avstikker på vei tilbake til Footseps 
innom en lund der det satt en akasieugle på dagkvist. Den fikk alle se og fotografere så mye de ville, skjønt 
lysforholdene var ganske vanskelige. 

Strandsøppel. Fint foto om ikke annet.     Foto: Einar Kongshaug

Fiskebåt med mannskap ved Tanji Beach. Foto: Jens Erik Nygård

Tanjilivet er tøft. Grip sjansen og ikke gi slipp!  Foto: Jan E. Røer Vi møtte mange glade og flotte barn.      Foto: Einar Kongshaug
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Vi dro tilbake til Footsteps for lunsj og ettermiddagen til fri avbenyttelse i eget tempo. Det ga gruppen mer 
enn 60 arter på ettermiddagen, men så lenge de forskjellige i stor grad så hver sine ting, så blir det lite å 
skrive om annet enn at det ble flere fine observasjoner denne ettermiddagen.  
 
Dag 5 - Onsdag 27. januar - Pirang og Marekissa
Etter en rolig tirsdag var det på ny full dag denne onsdagen, og vi dro tidlig avsted til Pirang. Der startet 
vi dagen ved Farasuto, en liten men flott naturskog omgitt av dyrket mark. Her ble det i grunn travelt så 
fort vi kom ut av bilene. En kardinalspett satt ganske åpent og hakket, mens flere fioletturakoer landet i 
toppene. En svovelbuskvarsler satt høyt og åpent, et par kratthøner ble lokket fram, to sahelsandhøner 
skremt opp og en hvitvingesvale ble sett noen sekunder da den strøk forbi. Omsider seg vi inn i skogen 
der vi fikk med oss en ugletrippel, med hvitfjes-, tårn- og panugle på rekke og rad. Utover det var det 
begrenset hva vi så i den tette og mørke skogen før vi kom ut på baksiden. I dammene der var det først 
og fremst mange flodtriel, men en kjempeisfugl hadde også tilhold. En brilledverghegre som den lokale 
guiden skremte ut fikk vi også med oss der den fløy fint foran hele forsamlingen.  Etter Farusto forflyttet 
vi oss til en større mer åpen skog nær ved, Bonto Forest (Pirang Forest). 

Langhalenattravn, Brufut.                                   Foto: Eli Sørensen

Purpurglansstær i Marekissa for å drikke.   Foto: Karl Petter GadeGulnebbvarslere er sosiale fugler.              Foto: Jens Erik Nygård

Grønngjøk, Brufut.     		          Foto: Einar Kongshaug

NoF Travel Gambia & Senegal, januar/februar 2016 7



Som Farasuto er Bonto en veldig fin skog med lianer, kvelerfiken, termittuer og alt som hører til. Fugle-
livet var det imidlertid ikke mye futt i her litt utpå formiddagen, desverre.  Mye tid gikk med til å blåse liv 
i en prikkdunrikse, som ved hjelp av den lokale guidens eminente plystring skulle åpenbare seg i under-
skogen. Vi prøvde her to steder, og ved den andre lokaliteten svarte den raskt. Men det var ikke mye den 
ville vise seg. Først etter at vi hadde hatt besøk av en gryntende skogsgris og alle untatt Ken hadde snudd 
ryggen til, viste den seg i undervegetasjonen noen millisekund.

Neste stopp var Marekissa, der vi fikk en solid lunsj. Stedet serverer mat vegg i vegg med en drikkeplass 
for fuglene. Der kan man sitte og slappe av og fotografere om man ikke gir etter for varmen og den tidlige 
frokosten og benytter skyggen og ettermiddagsvarmen til en liten blund. Fargerike purpur- og langhale-
glansstær var innom og drakk sammen svartskjærer og svarthetteskriketrost. Flere av de mer spennende 
artene som flekkvokseter uteble dessverre. Mest artig var kanskje en krokodille som lå på den andre 
siden av elva og gapte. Heller ikke på vår lille kveldsrunde gjennom et dyrkingsområde ned til en bro, ga  
det helt store. Noen palmetokoer viste seg imidlertid fint. Noe så vi da, og det var ikke verre enn at listen 
for stedet var på over 71 arter og dagen ga 118 linjer på fuglelisten. Kvelden ble også litt x-tra på Foot-
steps. Bål, grilling og lokal kora artist som spilte og sang gjorde kvelden stemningsfull og spesiell.

Hvitfjesuglen i Farasuto Forest.                  Foto: Jens Erik Nygård

Kveldsavslapning i Footsteps Ecolodge.    Foto: Einar Kongshaug

Tårnuglen i Farasuto Forest.                       Foto: Jens Erik Nygård

Et par palmetokoer i Marekissa.                 Foto: Jens Erik Nygård
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Dag 6 - Torsdag 28. januar - Tujereng og Gunjur
Den siste dagen ved kysten utforsket vi Tujereng. Et halvåpent savanneområde ut mot kysten som på denne 
tiden har en rekke silk-cotton trær (Bombacaceae) som blomstrer i oransj på bar kvist. Blomstringen tiltrek-
ker seg mange fugler som samler seg på jakt etter nektar og insekter i tretoppene. Litt skyer på himmelen 
gjorde det litt mørkt og tregt i starten. Det var ikke svært mye vi så før vi kom nær disse trærne. Der var 
det imidlertid svært bra med solfugler, landsbyvevere og hagebylbyler, som gjorde at alle fikk se prakt- og 
skarlagenbrystsolfugl fint. Til tross for det tilsynelatende lite spesielt området er Tujereng kjent for sine 
savannearter. Vi fikk med oss en savanneisfugl relativt kjapt og så hørte og så vi en brubru. En betydelig 
større overraskelse fikk vi da en flott svart og hvit savannemeis dukket opp. Den er kjent fra Tujereng, men 
er svært vanskelig å få her og ellers i Gambia.

Neste overraskelse var en vimpelsolfugl. Vanlig i Gambia, men ikke så langt sør på kysten. Vi fant så en hel 
del nordlige arter som gransanger, rødhodevarsler og svartvingeglente, men målarten brunryggspett som 
er relativt vanlig her fant vi ei. Hvitpanneskvetten så også ut til å utebli. Ikke før vi nærmet oss bilen løs-
net det. Først en svært overraskende gulpungmeis som satt fint og åpent og sang, og deretter et par med 
hvitpanneskvett. Sammen savannemeisen en flott trippelrekke som de færreste får med seg på en tur til 
Tujereng eller Gambia for den del. Når vi også kunne føye rødbrysthauk og bloddråpeskjeggfugl til listen ble 
denne morgenturen full klaff.

Ettermidddagen var den siste ved Footsteps, og vi 
tok «fri» resten av dagen etter tilbakekomsten fra 
Tujereng. Den tiden ble benyttet til litt av hvert. 
Flere av oss var på lokal navnedag hos Lamin som 
hadde blitt far for 5. eller var det 6. gang den uken 
vi var der. Det er ikke noe småtteri når folk samles 
til slike begivenheter i Gambia. Hele slekta og halve 
Gunjur var samlet, og vi følte oss kanskje bittelitt 
uttafor, men hyggelig var det. Ellers var det siste 
mulighet for fotografering og fuglekikking i lodgen. 
Turens eneste pygmeisfugl, som er en av lodgens 
normale godbiter ble sett denne siste ettermidda-
gen og ellers andre typiske arter for Footsteps som 
rødbukparadismonark og snøkronetrosteskvett. 
Kvelden gikk ellers med til å gjøre opp regninger, 
pakke, takke og tipse, og det var mer enn mørkt før 
herr Gade hadde fått skravlet ferdig i resepsjonen 
og gitt bort sine medbragte T-skjorter.

Gul og fin. Senegalpapegøye, Footsteps. Foto: Einar Kongshaug

En super trippel fra Tujereng. Savannemeis(1), gulpungmeis (2) og hvitpanneskvett (3).  Foto: Jens Erik Nygård (1+3), Jan Erik Røer (2)
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Dag 7 - Fredag 29. januar  - Banjul, Gambia - Toubakouta, Senegal.
Neste morgen tok vi avskjed med den hyggelige gjengen på Footsteps svært tidlig. Vi dro tidlig for å sikre 
at vi ikke ble stående fast ved fergeleiet i Banjul om noen av fergene var ute av drift, for det hender relativt 
ofte. Det gikk temmelig greit, og det var for så vidt interessant nok å stå litt på kaia der det var nok av fugl. 
En vandrefalk satt fint eksponert, både tyvjo og polarjo jaget i måkeflokkene på utsiden og jammen var det 
ikke tre hettemåker der også. En i full sommerdrakt til og med. Overfarten over den vide elvemunningen 
i morgensolen var nydelig. En ung havsule fikk vi også med oss, noe som ikke er spesielt vanlig, mens en 
liten flokk makrellterne fuglte bak båten. I Barra vekslet vi inn noen CFA franc til bruk i Senegal. Sedlene har 
såpass mange nuller på at det er vondt å holde tellingen. Så bar det av sted til grensen.
 
Ved grensen var vi rimelig overbevist om at det skulle gå greit med pass og papirer, slik det hadde gjort for 
gruppa før nøyaktig en uke tidligere. Men, nei… nå skulle man plutselig ha visum til Senegal i følge offis-
erens relativt fillete oppslag på veggen. Svært underlig, men liten tvil om hvem som ville bestemme her. 
Det var gratis, men vi måtte tilbake til Banjul for å ordne det... En liten strek i regningen som grovt sett ville 
spolere mye av turopplegget i Senegal. I håp om å finne en løsning med en liten betaling eller så, ble Ken 
hentet inn. Forhandlingene kunne fortsette på fransk, mens folk ventet i varm buss. Og så etter en lang 
passiar frem og tilbake om at det ikke var mulig å passere uten visum hentet i Banjul, myknet offiseren med 
ett og sa “la gå denne gangen”, siden det bare var tre dager. Siden han var så kjekk og grei. Faktisk var han 
uventet grei, for den forventede setningen om et lite pengebidrag kom aldri. Vi kunne puste lettet ut. Vi an-
kom så hotellet i Keur Saloume i god tid for lunsj. Det var mulighet for å slappe av eller bade i varmen. Eller 
ta en gazelle øl og betrakte flygehundene som hang i taket på det overbygde uterommet. 

Vår venn Alham Douliliah poserer. Ny bil!  Foto: Kari Kongshaug

Den vakre utsikten fra hotellet utover Saloumedeltaet fra Keur Saloume, Tobakouta.	                                 Foto: Einar Kongshaug

Sterke farger på plass, så tannpussen til slutt. Foto: Eli Sørensen
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Når den værste varmen hadde gitt seg utpå ettermiddagen tok vi av sted fra hotellet og ut i peanut- og åk-
erlandskapet mot øst. Selv langt utpå ettermiddagen er varmen tøff her. Det er bra med rovfugl i dette om-
rådet og vi fikk fort kontakt med flere jaktende enghauker og så kom det en flott mørksanghauk strykende 
tett på. I tillegg til rovfuglene var målet her å få sett olivenkronetrappe. Etter forrige ukes dyst hadde Jan 
Erik rimelig peiling på hvor de skulle være «i hellinga der borte på den andre siden». Men disiplinerte som 
vi var, startet vi manngarden ganske med en gang. Og vips, først noen vaktelastrilder som satte seg igjen og 
vi faktisk fikk se bra, så to nye minutter og der føyk den første olivenkronetrappen opp! Det var mye turtel-
duer i området og på vår vei videre gjennom det antatt beste trappeområdet, skremte vi opp et par vaktler 
og minst én, trolig to trapper til. Mindre glatt gikk det med å finne savanneløpere, men etter en times tid 
var de der plutselig, en, to, tre stykker, og det var flere. Til slutt talte vi ti smekre fugler. Da var også tanken 
tom for de fleste. Tørre i strupen og med sand mellom tenna var den korte turen tilbake til bussen lang, 
men kald brus var en god premie å leske strupen med, der solen gikk ned over den tørre savannen.

Dag 8 - Lørdag 30. januar  - Toubakouta til Kaolack 
Etter frokost i Keur Saloume dro vi bare et par kilo-
meter med bussen til Sangakoskogen på nordsiden 
av Toubakouta. Her finnes mange av de samme 
skogssavanneartene som i Gambia, med muligheten 
til å se mange arter på ny eller kanskje bedre enn før. 
Savanneugle, skjeggfugler av begge slag, prikk- og 
askehodespett og flere vimpelsolfugler viste seg fint. 
Artene rant på, til slutt også med en nykommer på 
turlisten; krattsteinspurv. Det var også fugl i luften, og 
vi fikk se småflokker av baobabseiler og «våre egne»: 
Taksvale og sandsvale fløy fint over skogen her. 
  
Etter vel et par timer tok vi bussen til et bekkedrag 
med noen dammer litt sør for Tobakouta. Her satt 
en del termittskvett fint langs veien. I fuktområ-
det var det mange sommerfugler og hegrer, mens 
en afrikahaukørn, en flokk europeiske bietere og 
en skurregressanger vel var det mest ekslusive av 
fugler. Med en drøye time her så ble det temmelig 
varmt etterhvert, så vi tok bussen tilbake til hotellet. 
En liten innlagt stopp for tre passerende svartstork 
på himmelen så var det lunsj og utsjekking.  

Nystøkket olivenkronetrappe.    Flott fanget av Jens Erik NygårdIkke kaldt i vannet.     		           Foto: Einar Kongshaug

Savanneløper nær Keur Mama Lamine.          Foto: Jan Erik Røer
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Etter lunsj tok vi av sted mot Kaolack. Vi kjørte mer eller mindre direkte til elven som renner under veien 
etter Bandoulou et par mil sør for Kaolack. Rett før elva møter Saloumedeltaet. Akkurat her er det et skille 
der savannen er noe annerledes, som gjør at fuglefaunaen endrer seg og en rekke nye turarter fra den tørre 
savannen og elveleiene dukker opp. Elveleiet her hadde bra med avosett (25), dvergsnipe (25) og dverglo 
(30). Damsnipe (2), sotsnipe (1), tundrasnipe (1) og kittlitzlo (1) var ellers det mest spesielle. Vi brukte en 
hel del tid her og stoppet også litt lenger bortover veien. Kastanjebukstær, blodstupeamadin, eikesanger, 
rustnakke- og blodnebbvever var noen av artene her. Men, mest imponerende var strømmen av rødfalker 
som kom trekkende lavt over landskapet. Først en og en, men etter hvert en sammenhengende strøm av 
småflokker i solnedgangen på vei mot overnattingslokaliteten Kousmar. Tilslutt gikk vi i bussen og tok den 
siste etappen gjennom den forsøplede slummen inn mot Kaolack der vi ankom i skumringen.

Dag 9 - Søndag 31. januar  - Kaolack, savanne og Kousmar
Neste morgen var det savanneområdene nord for byen som stod på programmet. Vi kjørte vel en ca. 3 mil 
rett nord mot Darou. Her gikk vi ut av bussen i håp om å finne flere nordlige savannearter. Noen svarttopp-
viper viste seg raskt, så et par brunrygglerker og flere kastasjebukstær før vi fant den første sahelhekk-
skvetten. Når vi så begynte å lokke med lyd dukket flere opp, så alle fikk til slutt se og fotografert denne 
arten godt. Etter en liten time dukket også de første sakseglentene opp fra sør, glidende elegant over mark-
ene på vei nordover sammen en og annen rødfalk. Ellers var det beskjedent med rovfugl med unntak av en 
slangeørn som kom tett over oss.  Når så noen sahelspurv og en flokk savannesølvnebb landet i noen busker 
rett ved oss, og vi hadde fått med oss flertallet av målartene her ute, så gikk vi til bussen. Den tøffet noen hun-
dre møter før vi prøvde på motsatt side av veien. Med kraftig vind og sand i luften ble det ikke lange turen. En 
blånakkemusfugl som satt i toppen av en akasie var en positiv overraskelse, men dette var også omtrent den 
eneste fuglen vi så. Ellers var noen enorme trebukker vi fant på noen baobabtrær artige å ta med seg. 

Hester er viktigere enn fugler for de lokale.     Foto: Eli Sørensen

Skurregressanger en våtmarksart.             Foto: Jens Erik Nygård Kastanjebukstær ved Bandoulou.              Foto: Einar Kongshaug
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Sauegjeter i markene nær Darou, Sengeal.      Foto: Eli Sørensen



En flott utfarget rødhodevarsler, Darou.   Foto: Jens Erik Nygård

Tilbake i Kaolack var det mulig å ta et bad, eller sjekke vadefugl, hegrer, skarv eller måker og terner i del-
taet. Hvitkinnsvartternen er vanlig her der den patruljerer langs stranden ved hotellet. På bankene eller var 
det godt med sandterner, smalnebbmåke, storskarv og langhaleskarv. 

Etter lunsj tok vi av sted mot Kousmar. På vei ut av byen fikk vi med oss store tall av både småseiler (1000) 
under en bru og skjestork (150) i elvedeltaet. Det var ikke lange turen før vi var framme ved elva som vi 
måtte krysse for å komme ut til rovfuglovernattingsplassen ved Kousmar. Overfarten foregikk i stokkebåter, 
noe som måtte skje i tre puljer. Vi snakker om båter av det aller enkleste slaget. Her gjaldt det å sitte rett i 
båten, med blikket stivt fram. Deltakerne i den første båten tråkket rett i svartgjørma på den andre siden, 
men de fikk skylt av seg innen de neste kom. De traff tørt land bedre. Etter å ha gått over mudderbanken 
ønsket vi å komme inn til trærne der sakseglentene landet, noe vi hadde fått beskjed om at skulle la seg 
gjøre. Men, så enkelt var det ikke. Det var nemlig om morgenen de tillot dette. Men med litt overtalelse fikk 
vi leide inn å kunne se på nært hold glentene komme elegant dalende ned, og etter hvert sette seg som løv 
eller frukter på trærne. Noen dårlig samvittighet trengte vi heller ikke å ha, da det var tydelig på fuglene at 
vi ikke forstyrret vesentlig. 

Etter en liten halvtime gikk vi rolig tilbake ut på kanten av mudderet. Herfra beundret vi sakseglentene 
lenger inne på øya. Ca 25.000 skulle det vist være. Når flertallet av dem hadde satt seg til begynte rødfalk-
ene å sige inn lavt over sandbankene. Veldig mange landet og satte seg på sanden. Så kom de, først noen få, 
så noen titall, etter hvert hundrevis. Dessverre var det skyet vær, så det ble litt for fort mørkt og vanskelig å 
fotografere og heller ikke så steminingsfult uten synlig solnedgang. Vi gikk derfor tilbake før flesteparten av 
de 20-30.000 falkene kom inn fra halvmørket og før øyas hyener kom ut av halvmørket.

På vei til rovfugløya Kousmar. 		    Foto: Eli Sørensen En av mange sakseglenter på Kousmar.      Foto: Jens Erik Nygård

Noen store trebukker på baobabtrestammer.  Foto: Eli Sørensen
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Dag 10 - Tirsdag 1. februar - Nordbanken av Gambiafloden
Neste morgen tok vi av sted sørover mot Farafenni og grensen til Gambia. Vi stoppet knapt underveis, så 
det var først da vi kom over på Gambisk side at vi så noe vesentlig med fugler. En flokk på 17 hvitstork i 
luften og deretter både skjellgribb og gåsegribb over bussen var første tegn. Så hadde vi en kort stopp der 
vi så buskskvett, skremte opp en olivenkronetrappe og fikk se en savannelerke rimelig godt. Etter hvert kom 
vi til Kauur Wetlands, men egentlig ingenting helt spesielt. Det var mange kamand og sporegås her, og en 
hel del vadere, der 5 kittlitzlo kanskje var mest interessant. Noen blåkinnbietere landet på ledningen langs 
veien og flere amursvaler av den afrikanske underarten hekket tydeligvis inne i rørene under veien. 

Vi hadde så lunsj ved Kaurén høyden. Her smakte det godt med mat. Samtidig var uttellingen ikke verst, 
med noen få men spesielle arter.  En liten drikkeplass for fugl hadde jevnt besøk av både sebra-  og 
krattsteinspurv, vimpelsolfugl, gråastrild, mens blodstrupeamadin og domenikanerenke landet i trærne rett 
ved. En brunslangeørn kom også glidende i lav høyde langs høyden med den flotte utsikten utover markene 
ved Gambiafloden. 

Etter Kaurén håpet vi på krokodillevoktere, som hadde blitt sett ved vannhullet ved Njau noen kilometer 
framme, bare dager i forveien. Der måtte vi imidlertid slukøret konstatere at krokodillevoktersesongen var 
over og fuglene trukket østover (trolig). Så vi måtte nøye oss med en storhaleenke og en blåbrystisfugl på 
lokaliteten.  Vi hadde et par stopp til ved våtmarkene langs veien, men uten at vi fikk noen krokodillevok-
tere eller arter vi ikke hadde sett før. Det gjorde vi imidlertid da vi stoppet ved sandtaket i Wassu. Her var 
kolonien med rødstrupebietere svært aktiv og vi kunne se å fotografere de vakre fuglene på beste vis. Det 
var også beryllbietere blant dem, men ingen karminbietere dessverre. De hadde nok også forlatt området. 

Storhaleenke, Njau på nordbanken.           Foto: Jens Erik Nygård Brygga i Janjanbureh.  		           Foto: Einar Kongshaug

Blodstrupeamadin bærer sitt navn med rette.   Foto: Jens E.Nygård Sebraspurv fra lunsjen i Kaurén.       	                Foto: Jan Erik Røer
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Vi krysset Gambiafloden på ettermiddagen og tok inn på Hotel «Annex», der standarden ikke var som øn-
sket, men dessverre det eneste som tilbys i omegn. Før det ble kveld og middag rakk vi en solnedgangstur 
på McCarthy Island for å se sahelsandhøne. Det fikk se uten at det ble helt full klaff. Det ble litt hektisk og 
fort mørkt og fuglene slo seg ikke ned akkurat der vi hadde tenkt. Men, alle fikk nå se eller hvertfall høre 
dem godt i halvmørket.

Dag 11 - Onsdag 2. februar - Janjanbureh med Wassu og båttur på floden
Vi startet opp neste morgen før frokost med en improvisert tur en time lenger oppover elven til Basse. Der 
er krokodillevokterene kjent for å holde seg noe lenger enn på nordbanken av Gambiafloden. Turen ga 
uttelling i form av en svært uventet hvitkronvipe som satt over på den andre siden. Arten er svært uvanlig 
i Gambia. Sånn sett var den mer stas enn en krokodillevokter, men det ble allikevel ikke helt det samme. 
Noen kratthøner så vi også, men fuglemessig er ikke Basse ellers det beste området. 

Tilbake i Janjanbureh var det frokost og så fergen tilbake over Gambiafloden. Etter den korte båttruren gikk 
ferden tilbake mot Wassu etter et par stopp underveis. I Wassu dro vi tilbake til rødstrupebieterne, som det 
var fristende å oppleve en gang til. Vi hadde jo et lite håp om at også karminbietere kunne dukke opp, men 
den gang ei. Etter en kort runde tok vi videre til rismarkene ved Kuntaur som er store, men i januar også 
nokså tørre. Fordelen er at fuglene da blir konsen-
trert i et lite område. En større flokk med ca 50 
skyggehegre var mest bemerkelsesverdig i tillegg til 
en bantuørn som kom ganske nær.   

Hvitkronvipe i Basse. Sjelden men langt hold.  Foto: E. Kongshaug Vi droppet kjøttrettene etter dette... 	          Foto: Jens Erik Nygård
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Rødstrupebietere i Wassu. 	   	           Foto: Jens Erik Nygård Vår hyggelige hotelldirektør i Janjanbureh.  Foto: Einar Kongshaug



  
Ved ettiden kjørte vi til brygga i Kuntaur for å ta den 6-timer lange båtturen oppover floden fra Kuntaur.  
Gambiafloden er unik og utrolig urørt, nesten uten folk å se noe sted. Det var varmt og litt laber aktivitet i 
starten, men varm lunsj og kald drikke i undertasjen med overbygd dekk gjorde at alle kunne finne sin plass. 
Noe av det første vi så var en flere meter lang slange som svømte i floden. Det gikk heller ikke lenge før vi 
hørte og så den første flodørnen. Brednebbråkene satt i kantene og fløy stadig runder utover elva, mens et 
titalls brakksvaler fløy oppover elvebredden langsmed båten.   

Omtrent halvveis var det tid for å se etter flodhest uten at det ga noe umiddelbart resultat. Vi kom imidler-
tid da inn i et parti av elven med mye natthegrer langs bredden, et par hadadaibis som satt fint og litt av 
hvert ellers. Verken båten eller kapteinen var spesielt proffe, da vi fikk en annen båt enn den vi pleier, noe 
vi fikk demonstrert når vi skulle forsøke å få sett et par pirolsangere langs bredden. Etter et lengre kaos av 
båtmanøvrering og avspilling av fuglelokk viste fuglene seg flere ganger i korte glimt. Enklere var det med 
sumpfluesnapperne som eksponerer seg mer. Det gjorde også bavianene og rødkolubusapene i trærne 
langs bredden, så når en flodehest også hevet hodet over vannet var det plutselig flere pattedyr og se på en 
gang. Det er rett og slett ikke vanlig i Gambia som bare har noen få arter større pattedyr. 

Det siste strekket kjørte vi over elven og langs nordbredden, da solen her var med oss. Noe vel kapteinen 
burde ha lagt opp til før. Det bragte oss fram til en malmgjøk som satt urørlig å knatret i svært tett vegetas-
jon. Den svarte på avspilling, men rørte seg ikke. Etter langt om lenge ga vi opp å få se den. Til da var det 
bare Karl Petter som mente han hadde sett vestentlige deler av fuglen. Når det nå nærmet seg solnedgang 
var det vakkert langs elven og mange fugler å se. 
Flere blåbrystisfugl lyste opp på det siste strekket og 
da vi igjen ankom Janjanbureh midt under lokalbe-
folkningens kveldsvask, kunne vi notere å ha sett 78 
fuglearter langs bredden av floden.

Brednebbråker patruljerer Gamiafloden.       Foto: Jan Erik Røer

Rødkolubusape. Mor og barn.	           Foto: Jens Erik NygårdPå utkikk på øvre dekk. Gambiafloden.    Foto: Einar Kongshaug

Toyota Coaster er bra. Bax var best på mobil.   Foto: E.Kongshaug
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Dag 12 - Onsdag 3. februar   
- Jakhaly, Tendaba og Kiang West

Neste morgen var planen å dra videre mot Tendaba, 
men straks etter frokost tok vi oss først en runde til 
fergeleiet i håp om å se gulstrupeløvbylbyl og hvit-
kronetrosteskevett. Disse normalt sky artene er her 
lette å se, og de viste seg greit for oss også. I tillegg 
fikk vi med oss noen gulbukgrønnduer på vei tilbake 
til «hotellet». Vi stoppet en gang på vei til rismark-
ene ved Jakhaly og kikket på marabustorkkolonien 
ved Brikamaba. De store fuglene var ikke vanskelig å 
se. Store er også rismarkene i Jakhaly. Et vanningssys-
tem gjør markene fuktige her hele året, noe som 
også gir gode muligheter for fuglene i tørketiden 
midtvinters. Det er særlig afrikabladhøne og brus-
hane som er tallrike, med mange hundre individer, 
men det er også mye topphegre og andre hegrer, 
tringavadere, kitlitzlo og vaktelastrild i området. Da 
vi var der, holdt folk på å brenne gammelt gress, noe 
som tiltrakk seg brakksvaler som plukket insekter i 
luften etter hvert som de flyktet fra varmen. Etter 
flere mislykkede forsøk andre steder lyktes vi også 
omsider med å finne flere riksesniper som satt skjult 
i de våte rismarkene. Det var de iherdige forsøkene 
fra Dembo på å skremme dem ut når han gikk på 
vollene mellom markene som ble utslagsgivende. 

På veien videre til Tendaba stoppet vi og åt våre lunsjpakker. Det skjedde etter par stopp i det solsvidde 
terrenget. Først kom vi ut for en solid ansamling gribber som hadde funnet en død geit, der vi fikk studert 
ulike aldersklasser av gåse-, skjell- og hvittryggribb i skjønn forening, eller kanskje uskjønn forening vil noen 
kunne mene.  Etter det forsøkte vi å finne vanntriel uten hell i noen svært fattige og tørre områder. Det hele 
minnet mest om en ørkenvandring der et par blodstrupeamadin var eneste resultat. Før vi ankom Tendaba 
fikk vi også med en gresshoppevåk som satt langs veien.

2+ skjellgribb, 7+ hvitryggribb og en hettegribb. Flere i luften. På død geit, Southern Bank Road.                             Foto: Jan Erik Røer

Tung historie i Janjanbureh(Georgetown). Foto: Einar Kongshaug
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Gulbukgrønndue i Janjanbureh.                  Foto: Karl Petter Gade



Skarvefotografering i Baobolong Wetlands.  Foto: E. KongshaugGøy på båttur. Dembo er morgenblid.      Foto: Einar Kongshaug

18

Etter en liten pause med et bad for de fleste kjørte vi ut på en kveldstur til Kwinella og nasjonalparken Kiang 
West. Vi startet først på noen jorder med å lete etter et par blåmaskehornravn som var sett tidligere på 
dagen. Her var det mange svarttoppvipe, som drev et fornøyelig kurtisespill, men lite å se til hornravn. Så 
vi gikk litt på kryss og tvers før vi så en stor fugl komme glidene rett bak den nærmeste skogkanten. Vi gikk 
etter men endte rett i en flokk med hvittopphjelmvarslere i småskogen i stedet. Vi kikket litt på dem før vi 
gikk ut på det neste jordet. Der fant vi den store fuglen i et tre et stykke unna: En kampørn! Om ikke det var 
nok: Samtidig ble vi vár hornravnene i den andre endene av jordet. Til tross for størrelsen var de vonde å se 
i vegetasjonen, så vi sendte ut Dembo for å prøve å få dem til å endre retning og komme mot oss. I stedet 
fløy de opp. Litt leit, men da fikk hverfall alle se dem.

Så bar det videre til lokaliteteten med brungumpspurv, og det hastet for det var ikke lenge igjen før det ble 
mørkt. Vi stumpet raskt over et par rustkronevevere omtrent med en gang vi kom ut av bussen. Spurven tok 
litt lenger tid, men den dukket opp ganske raskt da vi begynte å spille lyd. Den eller de var imidlertid raske 
til å forflytte seg lydløst. Til slutt hadde allikevel de fleste fått et glimt av den eller vel så det. Vi avsluttet 
det hele med noen glimt av en langhalenattravn flagrende over veien før vi omsider tok bussen tilbake til 
Tendaba, velfortjent middag og logg etter en lang dag.

Dag 13 - Torsdag 4. februar  - Tendaba - AbCa’s Creek - Lemon Creek
Attraksjonen i Tendaba er båtturen på nordsiden av Gambiafloden i Baobolong Wetlands på to mindre elver. 
Vi startet tidlig neste morgen fra brygga utenfor campen og satte oss i en smal elvebåt og krysset floden. 
Når båten kom inn i den smale sideelven er alle muligheter åpne. Inne i mangrovene er det som en helt 
egen verden åpner seg. Dessverre gikk vi motsatt vei av det vi pleier pga lavvann, og startet dermed i elven 
med minst fugler. Men, turen er fin for det. Vi fikk se flere blåbrystisfugler og innimellom flere hegrearter 
som satt langs bredden, en ung flodørn likeså. En stor iguan lå over en gren utover vannet. Brunsolfugler 

Kampørn på fotohold! Kwinella.                Foto: Einar KongshaugPapa Gade, his guide & the fueltankblowers.  Foto: Eli Sørensen
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fløy raskt hit og dit og på mudderet gikk både strandsnipe og gluttsniper. Vi fikk omsider også øye på en del 
sebrabietere ett stykke borte, omtrent samtidig som en guineaslangeørn kretset lavt over båten. Deretter 
var det en opplevelse å kjøre gjennom en stor skarvekoloni.  

Vi hørte også blåmonark og vi prøvde å lokke på dem, men de er ikke alltid så samarbeidsvillige, så det end-
te med at vi bare fikk korte glimt av de blå og praktfulle små. I utgangspunktet er det bedre å kjøre motsatt 
vei for å få goliathegre, så det gikk lang tid til vi endelig fikk se den, og da den dukket opp, fløy den nedover 
elva og kom aldri helt nær. I stedet fikk vi nærkontakt med en helligibis, noe som ikke er så vanlig her, før vi 
var tilbake på floden og båtturen i praksis var slutt. Det gjenstod bare å krysse floden tilbake til Tendaba.

Før vi dro videre mot kysten forsøkte vi storløperen som skulle være i brannfeltet over campen. Etter en 
liten halvtimes ørkesløs vandring der alt virket håpløst i solsteika, endret det hele seg på et øyeblikk da 
en av deltakerne nærmest tråkket på en som fløy opp. Da var det lett å se hvor den landet og så finne den 
igjen. Ikke alltid lett forresten, de er godt kamuflert. På den annen side stoler de på kamuflasjen og da står 
de vertfall stille for avfotografering, så her ble det bilder på alle mann.  

Turen tilbake til kysten og Lemon Creek var relativt udramatisk fra et fuglekikkerståsted. Vi stoppet for 
en god lunsj ved AbCas Creek. Her var det fint med mangrover helt inntil stedet der en flekksvømmerikse 
hadde passert bare kort tid i forveien. En sentral art vi dessverre ikke fikk med oss heller på denne turen. En 
flokk hjelmtoppvarslere var i stedet det mest interessante her. Godt var det da vi omsider kom ut til kysten 
og kunne bade i Atlanterhavets dønninger mens det enda var et par timer til solnedgang.

Helligibis på nærthold. Tendaba	          Foto: Jens Erik NygårdSkyggefugl i motlys. Baobolong ved Tendaba. Foto: Jens Erik Nygård

Tilbake til kysten og økt comfort. “We like!”  Foto: E.KongshaugStorløper sitter vedlig stille. Tendaba.        Foto: Karl Petter Gade



Dag 14 - Fredag 5. februar  - Lemon Creek – Abuko 
Abuko var siste rett på turmenyen vår siste morgen i Gambia. Abuko ble vernet først og er Gambias mest 
kjente fuglelokalitet med tett tropisk skog og en del våtmark. Dette er en fin plass for kjempeisfugl, som 
ofte er mer eller mindre første art på listen her, noe den også ble for oss. Vi tok oss litt tid med denne og så 
den stupe i dammen ved Darwin Fieldstation flere ganger etter fisk. Det fikk den også, men fisken var vel  
stor for fuglen og ble mistet på klumset vis.  

Abuko har noen arter som holder seg stort sett i den tette vegetasjonen og som kan være ganske vankelige 
å få øye på. Veldig typisk at bare halve gruppen får se. Slik var det med rødnakkespetten og 2-3 blåneb-
bastrild som åpenbarte seg for enkelte, men som var umulig å se for dem som stod bare 2m unna. Bedre 
gikk det med sangbylbylene som vel alle fikk se, for ikke å snakke om en blandet flokk fiolettvingeturako og 
fioletturakoer som holdt seg i et tre med modne fikner. De viste seg flott! Så fulgte vi opp med både svalebi-
eter og vestsagsvale rundt neste sving på stien, før vi gikk til enden av parken for å slappe av litt.

På vei tilbake gjennom skogen var det mye det samme. Noen gulbrystapalis så vi, og en diderikgjøk endte 
opp som siste art på turlisten før vi var tilbake ved utgangen og tok den ekstra trange minibussen gjennom 
de smaleste handlegatene i hele Gambia. Sightseeingen inkluderte passasje av den enorme åpne søppel-
plassen med åpen brenning som den siste litt mer spesielle opplevelsen av Afrika på turen.

Tilbake i Lemon Creek var det litt mat, bad og avslapning og avskjed med Dembo og vår litt lite ar-
beidsomme sjåfør Bax. Så gjenstod bare avreisen etter 14 flotte varme regnfrie dager. En tur med engas-
jerte turdeltagere, ingen sykdom, knapt andre problemer av noen art og mange svært flotte opplevelser i 
møte med mennesker og natur i Senegal og Gambia.

Kjempeisfuglen i Abuko fikk og mistet fisk.    Foto: E. KongshaugRene klær i gatene fra Serrakundaområdet. 	   Foto: Eli Sørensen

Nesegrus henfallenhet eller rævva tur?   	   Foto: Eli SørensenTiaraisfugl fra Abuko. 		            Foto: Jens Erik Nygård
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NoF Travel Gambia & Senegal jan/feb 2016.
Antall fuglearter registert: 309

Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
300 Kartong 25/01
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
14 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
8 Kartong 25/01
50 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
15 Tendaba m/båttur 04/02

Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
1 Kartong 25/01

Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Farasuto Woods 27/01
Hørt Marekissa 27/01
Hørt Sangako Forest, Toubakouta 30/01
5 Janjanbureh - Basse 02/02

Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Kartong 25/01
Hørt Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
5 Tujereng 28/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Toubakouta sør 30/01
4 Tobakouta til Kaolack 30/01
2 Fas - Darou 31/01
Hørt Kousmar 31/01
7 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
2 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01

Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
5 Kartong 25/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Hvitstork Ciconia ciconia (White Stork)
17 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
3 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
2 Toubakouta sør 30/01

Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
20 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
20 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
1 Banjul - Karrang 29/01

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
15 Tanji Fishing Village 26/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
500 Kaolack 31/01
100 Kousmar 31/01
50 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
300 Tendaba m/båttur 04/02

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
5 Kartong 25/01
5 Kartong Fishing Village 25/01
2 Tanji Fishing Village 26/01
2 Marekissa 27/01
5 Banjul - Karrang 29/01
30 Tobakouta til Kaolack 30/01
100 Kaolack 31/01
100 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
10 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Basse 02/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Tendaba m/båttur 04/02

Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Kartong 25/01
2 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
2 Halahin River - Senegal 25/01
1 Marekissa 27/01
2 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
20 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
50 Tendaba m/båttur 04/02

Storskarv u.a. lucidus, Baobalong Wetlands.  Foto: Jan E. RøerHavsule i munningen av Gambiafloden.     Foto: Jan Erik Røer
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Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
1 Kartong 25/01
10 Tobakouta til Kaolack 30/01

Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
3 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
15 Kartong 25/01
30 Halahin River - Senegal 25/01
10 Kartong Fishing Village 25/01
5 Tanji Fishing Village 26/01
1 Tujereng 28/01
3 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
20 Tobakouta til Kaolack 30/01
50 Kaolack 31/01
10 Kaurr 01/02
10 Janjanbureh - Wassu 02/02
20 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
4 Kiang West NP 03/02
20 Tendaba m/båttur 04/02

Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
6 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
10 Kartong 25/01
1 Tanji Fishing Village 26/01
4 Marekissa 27/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
10 Kaurr - Janjanbureh 01/02
3 Janjanbureh 01/02
5 Janjanbureh - Basse 02/02
5 Janjanbureh - Wassu 02/02
30 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
20 Jakhaly Rice Field 03/02
30 Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Kartong 25/01
5 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
3 Halahin River - Senegal 25/01
8 Tanji Fishing Village 26/01
1 Marekissa 27/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
10 Kaolack 31/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
5 Janjanbureh - Wassu 02/02
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
30 Jakhaly Rice Field 03/02
20 Tendaba m/båttur 04/02

Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Kartong 25/01
1 Brufut Woods 26/01
1 Marekissa 27/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Abuko 05/02

Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
2 Tendaba m/båttur 04/02

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
5 Kartong 25/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Abuko 05/02

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Kartong 25/01
12 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
2 Halahin River - Senegal 25/01
1 Tanji Fishing Village 26/01
1 Marekissa 27/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
1 Kaolack 31/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
5 Janjanbureh - Basse 02/02
10 Janjanbureh - Wassu 02/02
60 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
10 Jakhaly Rice Field 03/02
15 Tendaba m/båttur 04/02

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Kartong 25/01
1 Farasuto Woods 27/01
2 Marekissa 27/01
1 Toubakouta sør 30/01
2 Tendaba m/båttur 04/02

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
3 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Kartong 25/01
2 Marekissa 27/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Kaolack 31/01

Rosenpelikan,Baobalong Wetlands.       Foto: Jens Erik Nygård
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3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
5 Kaurr - Janjanbureh 01/02
10 Janjanbureh - Wassu 02/02
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
5 Jakhaly Rice Field 03/02
5 Tendaba m/båttur 04/02

Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Kartong 25/01
30 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
20 Halahin River - Senegal 25/01
15 Kartong Fishing Village 25/01
5 Tanji Fishing Village 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
41 Banjul - Karrang 29/01
10 Tobakouta til Kaolack 30/01
15 Kaolack 31/01
5 Kousmar 31/01
30 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
5 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Kiang West NP 03/02
30 Tendaba m/båttur 04/02

Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
1 Kartong 25/01
1 Marekissa 27/01
3 Kaurr - Janjanbureh 01/02
50 Janjanbureh - Wassu 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
Sett daglig. Størst antall 500 Tobakouta til Kaolack 30/01

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
4 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
20 Kartong 25/01
2 Farasuto Woods 27/01
2 Marekissa 27/01
10 Toubakouta sør 30/01
10 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh 01/02
30 Janjanbureh - Wassu 02/02
20 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
20 Jakhaly Rice Field 03/02
5 Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Marekissa 27/01
8 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
10 Tendaba m/båttur 04/02

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Farasuto Woods 27/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Janjanbureh - Basse 02/02
100 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Tendaba m/båttur 04/02
1 Abuko 05/02

Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Farasuto Woods 27/01

Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
10 Kartong 25/01
2 Tendaba m/båttur 04/02

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
2 Janjanbureh 01/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02

Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
3 Farasuto Woods 27/01
150 Kaolack 31/01
100 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
12 Kartong 25/01
6 Halahin River - Senegal 25/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
3 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
2 Tendaba m/båttur 04/02

Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
8 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
5 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
15 Kartong 25/01
10 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
10 Halahin River - Senegal 25/01
5 Kartong Fishing Village 25/01
7 Tanji Fishing Village 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
4 Tujereng 28/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
5 Banjul - Karrang 29/01
1 Kaolack 31/01
2 Kousmar 31/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
3 Tendaba m/båttur 04/02
1 Lemon Creek - Abuko 05/02

Krabbehegre, Baobalong Wetlands.              Foto: Jan Erik Røer

Brilledverghegre, Farasuto, Pirang.            Foto: Jan Erik Røer
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Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Tujereng 28/01
1 Kaolack 31/01

Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
20 Fas - Darou 31/01
10000 Kousmar 31/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gunjur, Footsteps 24/01
3 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
1 Tujereng 28/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
8 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
1 Tendaba - Bijilo 04/02
1 Abuko 05/02

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
4 Kartong 25/01
1 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
1 Banjul - Karrang 29/01
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Abuko 05/02

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
Sett daglig i relativt store antall. Flest ved kysten.
200 Tendaba - Bijilo 04/02
100 Abuko 05/02
100 Lemon Creek - Abuko 05/02

Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
3 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
5 Janjanbureh - Wassu 02/02
50 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
30 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Tendaba - Bijilo 04/02

Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
20 Jakhaly Rice Field 03/02

Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
3 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
40 Jakhaly Rice Field 03/02
5 Tendaba - Bijilo 04/02

Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Fas - Darou 31/01

Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Kaurr 01/02
3 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Båndslangeørn Circaetus cinerascens (Banded Snake-Eagle)
1 Kartong 25/01

Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle)
1 Kiang West NP 03/02

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Tujereng 28/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Kartong 25/01
1 Abuko 05/02

Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Toubakouta sør 30/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Basse 02/02

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Abuko 05/02
1 Lemon Creek - Abuko 05/02

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Farasuto Woods 27/01
1 Tujereng 28/01
1 Banjul - Karrang 29/01
3 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Basse 02/02
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Skjellgribb, South Bank Road.    	            Foto: Jan Erik Røer
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Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
3 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
4 Kartong 25/01
2 Halahin River - Senegal 25/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
4 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Kousmar 31/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
15 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
1 Kousmar 31/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk)
1 Tujereng 28/01

Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 26/01
3 Tujereng 28/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
4 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh 03/02

Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Sett daglig i relativt store antall. Flest nær byer og tettsteder:
100 Tobakouta til Kaolack 30/01
50 Fas - Darou 31/01
100 Kaolack 31/01
50 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
50 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
50 Tendaba - Bijilo 04/02

Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
6 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
3 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
5 Kartong 25/01
6 Marekissa 27/01
4 Toubakouta sør 30/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
8 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
5 Jakhaly Rice Field 03/02
3 Abuko 05/02

Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
20 Kartong 25/01

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
2 Kartong 25/01
3 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Prikkdunrikse Sarothrura pulchra (White-spotted Flufftail)
1 Bunto Forest 27/01

Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
5 Kartong 25/01
8 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
1 Halahin River - Senegal 25/01
40 Farasuto Woods 27/01
10 Marekissa 27/01
6 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
20 Tobakouta til Kaolack 30/01
15 Kaurr - Janjanbureh 01/02
12 Janjanbureh - Basse 02/02
20 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
10 Tendaba m/båttur 04/02

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
8 Kartong 25/01
2 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
30 Tobakouta til Kaolack 30/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
20 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
50 Jakhaly Rice Field 03/02

Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
25 Tobakouta til Kaolack 30/01

Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
8 Kartong 25/01
6 Halahin River - Senegal 25/01
3 Tanji Fishing Village 26/01

Stylteløper, Jakhaly Rice Field.                     Foto: Jan Erik RøerSlangeørn, Darou.            		             Foto: Jan Erik Røer
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Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
5 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
19 Kartong 25/01
5 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
2 Halahin River - Senegal 25/01
3 Kartong Fishing Village 25/01
80 Tanji Fishing Village 26/01
3 Tobakouta til Kaolack 30/01

Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
30 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
50 Kartong 25/01
20 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
10 Kartong Fishing Village 25/01
4 Tanji Fishing Village 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
2 Marekissa 27/01
2 Tujereng 28/01
4 Toubakouta sør 30/01
50 Tobakouta til Kaolack 30/01
150 Kaolack 31/01
20 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
50 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
100 Kaurr - Janjanbureh 01/02
5 Janjanbureh - Basse 02/02
10 Janjanbureh - Wassu 02/02
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
50 Jakhaly Rice Field 03/02
8 Tendaba m/båttur 04/02

Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
5 Fas - Darou 31/01
3 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
4 Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Basse 02/02
3 Janjanbureh - Wassu 02/02
25 Kiang West NP 03/02
3 Tendaba m/båttur 04/02

Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
1 Janjanbureh - Basse 02/02

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
3 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
4 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
3 Gunjur, Footsteps 26/01
12 Farasuto Woods 27/01
2 Marekissa 27/01
4 Gunjur, Footsteps 28/01
4 Tobakouta til Kaolack 30/01
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Kiang West NP 03/02
2 Abuko 05/02

Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Kartong 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
10 Kartong 25/01
10 Halahin River - Senegal 25/01
5 Kartong Fishing Village 25/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
5 Jakhaly Rice Field 03/02

Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
30 Tobakouta til Kaolack 30/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
5 Jakhaly Rice Field 03/02

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
4 Jakhaly Rice Field 03/02

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
30 Kartong 25/01
10 Marekissa 27/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
20 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh 01/02
20 Janjanbureh - Wassu 02/02
300 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Abuko 05/02

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Kartong 25/01
2 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
3 Halahin River - Senegal 25/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Banjul - Karrang 29/01
3 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Kaolack 31/01
1 Kousmar 31/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
4 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
10 Tendaba m/båttur 04/02

Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
2 Tobakouta til Kaolack 30/01
5 Kaurr - Janjanbureh 01/02
3 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
3 Jakhaly Rice Field 03/02

Svarttoppvipe, Kwinella.                                Foto: Jan Erik Røer

Skogsnipe, Njau, North Bank Road.            Foto: Jan Erik Røer
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Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Kartong 25/01
2 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
3 Halahin River - Senegal 25/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Marekissa 27/01
30 Tobakouta til Kaolack 30/01
20 Kaolack 31/01
5 Kousmar 31/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
10 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Jakhaly Rice Field 03/02
6 Tendaba m/båttur 04/02

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
2 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Jakhaly Rice Field 03/02

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
5 Kartong 25/01
1 Halahin River - Senegal 25/01
1 Marekissa 27/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
150 Jakhaly Rice Field 03/02

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
3 Halahin River - Senegal 25/01
1 Tanji Fishing Village 26/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
50 Kartong 25/01
20 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
20 Halahin River - Senegal 25/01
10 Kartong Fishing Village 25/01
50 Tanji Fishing Village 26/01
30 Tendaba m/båttur 04/02

Amerikansk småspove Numenius p. hudsonicus (American whimbrel)
1 Kartong 25/01

Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
3 Kartong 25/01

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
3 Halahin River - Senegal 25/01

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
50 Kartong 25/01
5 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
15 Halahin River - Senegal 25/01
80 Kartong Fishing Village 25/01
35 Tanji Fishing Village 26/01

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
40 Tobakouta til Kaolack 30/01
30 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
300 Jakhaly Rice Field 03/02

Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
1 Tobakouta til Kaolack 30/01

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
200 Kartong 25/01
5 Halahin River - Senegal 25/01
50 Kartong Fishing Village 25/01
300 Tanji Fishing Village 26/01

Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
25 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Jakhaly Rice Field 03/02

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
15 Jakhaly Rice Field 03/02

Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
10 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01

Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser)
1 Tendaba m/båttur 04/02

Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
40 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
50 Jakhaly Rice Field 03/02

Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
1 Banjul - Karrang 29/01

Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
5 Banjul - Karrang 29/01

Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
10 Kartong 25/01
200 Halahin River - Senegal 25/01
20 Kartong Fishing Village 25/01
100 Tanji Fishing Village 26/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
500 Kaolack 31/01
100 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Polarjo, Banjul. 		                            Foto: Jan Erik Røer
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Brakksvale, Jakhaly Rice Field.                     Foto: Jan Erik Røer



Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
200 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
100 Kartong 25/01
30 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
300 Halahin River - Senegal 25/01
200 Kartong Fishing Village 25/01
700 Tanji Fishing Village 26/01
100 Banjul - Karrang 29/01
2 Kaolack 31/01
20 Tendaba - Bijilo 04/02

Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
3 Banjul - Karrang 29/01
50 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
100 Kartong 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
200 Tanji Fishing Village 26/01
100 Banjul - Karrang 29/01
20 Kaolack 31/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull)
2 Tanji Fishing Village 26/01

Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
10 Kartong 25/01
5 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
15 Halahin River - Senegal 25/01
5 Kartong Fishing Village 25/01
3 Tanji Fishing Village 26/01
10 Banjul - Karrang 29/01
6 Tobakouta til Kaolack 30/01
30 Kaolack 31/01
5 Kousmar 31/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
10 Kiang West NP 03/02
3 Tendaba m/båttur 04/02
8 Lemon Creek - Abuko 05/02

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
25 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
25 Kartong 25/01
10 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
100 Halahin River - Senegal 25/01
20 Kartong Fishing Village 25/01
300 Tanji Fishing Village 26/01
20 Banjul - Karrang 29/01
3 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Kaolack 31/01
2 Kiang West NP 03/02
3 Tendaba m/båttur 04/02

Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
10 Kaolack 31/01

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
1 Tanji Fishing Village 26/01
8 Banjul - Karrang 29/01

Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
2 Kartong 25/01
2 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
100 Halahin River - Senegal 25/01
10 Kartong Fishing Village 25/01
150 Tanji Fishing Village 26/01
1 Kaolack 31/01
1 Lemon Creek - Abuko 05/02

Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Kartong 25/01
10 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
100 Halahin River - Senegal 25/01
10 Kartong Fishing Village 25/01
40 Tanji Fishing Village 26/01
2 Banjul - Karrang 29/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
20 Kaolack 31/01
2 Kousmar 31/01
20 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
1 Tanji Fishing Village 26/01

Brunbuksandhøne Pterocles exustus (Chestnut-bellied Sandgrouse)
1 Fas - Darou 31/01

Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
2 Farasuto Woods 27/01
13 Janjanbureh 01/02
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
Hørt Kiang West NP 03/02

Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
Reg. Toubakouta sør 30/01
10 Tobakouta til Kaolack 30/01
10 Fas - Darou 31/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
Reg. Tendaba - Bijilo 04/02
10 Lemon Creek - Abuko 05/02

Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Sett daglig i antall fra 1-50 ind. Flest i urbane strøk.

Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
50 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Turteldue, Keur Ali Guye.                               Foto: Jan Erik Røer

Sandterne, Kaolack.		             Foto: Jan Erik Røer
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Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
5 Kartong 25/01
2 Halahin River - Senegal 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
2 Brufut Woods 26/01
6 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01
10 Marekissa 27/01
2 Tujereng 28/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Toubakouta sør 30/01
3 Fas - Darou 31/01
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Basse 02/02
3 Janjanbureh - Wassu 02/02
2 Janjanbureh 03/02
2 Janjanbureh - Tendaba 03/02
4 Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02
4 Lemon Creek - Abuko 05/02

Tårnugle Tyto alba (Barn Owl)
1 Farasuto Woods 27/01

Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
1 Brufut Woods 26/01

Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
2 Farasuto Woods 27/01

Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Brufut Woods 26/01

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
Hørt Farasuto Woods 27/01
Hørt Marekissa 27/01
Hørt Gunjur, Footsteps 28/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Jakhaly Rice Field 03/02
Hørt Tendaba - Bijilo 04/02
Hørt Lemon Creek - Abuko 05/02

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Farasuto Woods 27/01

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
1 Brufut Woods 26/01
1 Kiang West NP 03/02

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
8 Farasuto Woods 27/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02
6 Abuko 05/02

Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
400 Tendaba m/båttur 04/02

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil 26/01
400 Banjul - Karrang 29/01
1000 Tobakouta til Kaolack 30/01
100 Kaolack 31/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
15 Janjanbureh - Tendaba 03/02
50 Tendaba - Bijilo 04/02

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
Sett daglig i antall fra 5-50 ind. Flest i nærheten av palmelunder.

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Kartong 25/01
1 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
3 Halahin River - Senegal 25/01
1 Tendaba m/båttur 04/02
1 Abuko 05/02

Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Gunjur, Footsteps 28/01

Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Janjanbureh 03/02
12 Tendaba m/båttur 04/02

Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
1 Tujereng 28/01

Blåbrystisfugl, Baobalong Wetlands.            Foto: Jan Erik Røer

Akasieugle, Brufut.         		             Foto: Jan Erik Røer
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Kjempeisfugl, Abuko.                                     Foto: Jan Erik Røer



Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
1 Farasuto Woods 27/01
1 Janjanbureh - Basse 02/02
2 Abuko 05/02

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
3 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
6 Kartong 25/01
6 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
6 Halahin River - Senegal 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
8 Tanji Fishing Village 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
4 Marekissa 27/01
1 Banjul - Karrang 29/01
2 Toubakouta sør 30/01
10 Tobakouta til Kaolack 30/01
5 Kaolack 31/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
10 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Basse 02/02
4 Janjanbureh - Wassu 02/02
30 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
4 Jakhaly Rice Field 03/02
30 Tendaba m/båttur 04/02

Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
100 Kaurr - Janjanbureh 01/02
150 Janjanbureh - Wassu 02/02

Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Tujereng 28/01
2 Toubakouta sør 30/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
2 Abuko 05/02

Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
4 Abuko 05/02

Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
Hørt Janjanbureh - Wassu 02/02
25 Tendaba m/båttur 04/02

Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
7 Kaurr - Janjanbureh 01/02
4 Janjanbureh - Wassu 02/02

Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
50 Janjanbureh - Tendaba 03/02
5 Tendaba - Bijilo 04/02

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
20 Toubakouta sør 30/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Blånakkemusfugl Urocolius macrourus (Blue-naped Mousebird)
1 Fas - Darou 31/01

Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
2 Kartong 25/01
2 Banjul - Karrang 29/01
2 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
10 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
2 Toubakouta sør 30/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
10 Fas - Darou 31/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
30 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
30 Kaurr - Janjanbureh 01/02
15 Janjanbureh - Wassu 02/02
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
10 Jakhaly Rice Field 03/02
30 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Kartong 25/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Bunto Forest 27/01
1 Tujereng 28/01
3 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
4 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
2 Janjanbureh - Tendaba 03/02
2 Kiang West NP 03/02
5 Tendaba m/båttur 04/02
5 Tendaba - Bijilo 04/02

Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
3 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
3 Marekissa 27/01
3 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Toubakouta sør 30/01
3 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
20 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
50 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
2 Tendaba - Bijilo 04/02
5 Lemon Creek - Abuko 05/02

Brednebbråke, Gambiafloden.                     Foto: Jan Erik Røer
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Beryllbieter, Wassu.      		             Foto: Jan Erik Røer



Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
1 Kiang West NP 03/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Brufut Woods 26/01
1 Marekissa 27/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
3 Abuko 05/02

Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
Sett daglig i antall fra 2-40 ind. Flest nær Gunjur og ellers på kysten.

Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Farasuto Woods 27/01
6 Marekissa 27/01
1 Abuko 05/02

Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Sett daglig i antall fra 2-20 ind. Flest i fattige mer tørre områder.
Maksimalt 15 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyssinian Ground-Hornbill)
2 Kiang West NP 03/02

Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fr.Tinkerbird)
Hørt Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gunjur, Footsteps 24/01
Hørt Brufut Woods 26/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
Hørt Farasuto Woods 27/01
Hørt Bunto Forest 27/01
Hørt Marekissa 27/01
Hørt Toubakouta sør 30/01
Hørt Janjanbureh - Basse 02/02
2 Tendaba m/båttur 04/02
Hørt Abuko 05/02

Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
3 Tujereng 28/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 30/01

Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
3 Tujereng 28/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Toubakouta sør 30/01

Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Brufut Woods 26/01
1 Marekissa 27/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Tujereng 28/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Janjanbureh 01/02

Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
Hørt Farasuto Woods 27/01
1 Abuko 05/02

Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Farasuto Woods 27/01

Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Brufut Woods 26/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Janjanbureh 03/02
2 Tendaba m/båttur 04/02
1 Abuko 05/02

Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
600 Tobakouta til Kaolack 30/01
10 Fas - Darou 31/01
3000 Kousmar 31/01
50 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Kartong 25/01
1 Banjul - Karrang 29/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
2 Fas - Darou 31/01
1 Kousmar 31/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Tendaba 03/02
1 Tendaba - Bijilo 04/02

Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Gunjur, Footsteps 24/01
1 Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
1 Jakhaly Rice Field 03/02
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
1 Tendaba - Bijilo 04/02
2 Abuko 05/02

Gråtoko, Gunjur.		                             Foto: Jan Erik Røer
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Rødfalk, Kousmar.        		             Foto: Jan Erik Røer



Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Marekissa 27/01
3 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Tendaba - Bijilo 04/02

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Banjul havn 29/01

Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
4 Kartong 25/01
5 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01
5 Marekissa 27/01
15 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
2 Fas - Darou 31/01
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh 01/02
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
15 Janjanbureh - Tendaba 03/02
3 Kiang West NP 03/02
5 Tendaba m/båttur 04/02

Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Brown-necked Parrot)
2 Bunto Forest 27/01

Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
20 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 25/01
10 Gunjur, Footsteps 26/01
10 Farasuto Woods 27/01
10 Bunto Forest 27/01
10 Marekissa 27/01
10 Tujereng 28/01
25 Gunjur, Footsteps 28/01
5 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
5 Kaurr - Janjanbureh 01/02
10 Janjanbureh 01/02
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
10 Kiang West NP 03/02
10 Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02

Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
Hørt Halahin River - Senegal 25/01
2 Farasuto Woods 27/01
Hørt Tendaba m/båttur 04/02

Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
Hørt Kiang West NP 03/02

Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
9 Kiang West NP 03/02
13 Tendaba - Bijilo 04/02

Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Tujereng 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Tendaba m/båttur 04/02

Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Farasuto Woods 27/01
1 Tendaba m/båttur 04/02

Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
3 Kartong Fishing Village 25/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
5 Tujereng 28/01

Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
5 Kartong 25/01
3 Kartong Fishing Village 25/01
1 Gunjur, Footsteps 25/01
4 Tanji Fishing Village 26/01
4 Brufut Woods 26/01
8 Gunjur, Footsteps 26/01
Hørt Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Toubakouta sør 30/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
2 Janjanbureh - Basse 02/02
Hørt Janjanbureh - Wassu 02/02
4 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulphur-br. Bushshrike)
1 Farasuto Woods 27/01

Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike)
1 Kartong Fishing Village 25/01

Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Tujereng 28/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
5 Fas - Darou 31/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Hvittopphjelmvarsler, Kwinella.                   Foto: Jan Erik Røer

Svartkronesjagra, Gunjur.          	            Foto: Jan Erik Røer
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Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
20 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Kartong 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
4 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
7 Marekissa 27/01
15 Tujereng 28/01
5 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
1 Tendaba - Bijilo 04/02
1 Lemon Creek - Abuko 05/02

Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Farasuto Woods 27/01
1 Marekissa 27/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Toubakouta sør 30/01
1 Kiang West NP 03/02

Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
4 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
4 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Brufut Woods 26/01
2 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Marekissa 27/01
2 Tujereng 28/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Toubakouta sør 30/01
2 Kousmar 31/01
1 Janjanbureh 01/02
5 Janjanbureh - Tendaba 03/02
4 Kiang West NP 03/02
2 Tendaba m/båttur 04/02

Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-headed P.-Flycat.)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 25/01
2 Gunjur, Footsteps 26/01
3 Farasuto Woods 27/01
3 Gunjur, Footsteps 28/01
4 Abuko 05/02

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Sett daglig i antall fra 5-50 ind. Flest i landbruksområder nær kysten.
Maksimalt  80 Gunjur 24/01

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Sett daglig i antall fra 20-100 ind. Flest nær bebyggelse.

Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
2 Tobakouta til Kaolack 30/01
7 Fas - Darou 31/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
3 Janjanbureh - Wassu 02/02

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Kartong 25/01
3 Kartong Fishing Village 25/01
4 Tanji Fishing Village 26/01
2 Tobakouta til Kaolack 30/01
2 Fas - Darou 31/01
3 Kaolack 31/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Kaolack 31/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
20 Tendaba m/båttur 04/02

Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
10 Fas - Darou 31/01

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
2 Kartong 25/01
4 Tanji Fishing Village 26/01
4 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
50 Kaolack 31/01
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
10 Janjanbureh - Wassu 02/02
10 Janjanbureh - Tendaba 03/02
4 Lemon Creek - Abuko 05/02

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 24/01
4 Kartong 25/01
3 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
2 Marekissa 27/01
2 Tujereng 28/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Banjul - Karrang 29/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Tendaba - Bijilo 04/02
2 Lemon Creek - Abuko 05/02

Brunrygglerke, nær Farafenni.                      Foto: Jan Erik Røer            Gullpirol, Marekissa.                               Foto: Jens Erik Nygård
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Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
1 Farasuto Woods 27/01

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
6 Kaurr 01/02
20 Kaurr - Janjanbureh 01/02
6 Janjanbureh - Wassu 02/02
20 Janjanbureh - Tendaba 03/02
3 Tendaba m/båttur 04/02

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
2 Kartong 25/01
2 Tujereng 28/01
2 Tendaba m/båttur 04/02

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Kartong 25/01
1 Farasuto Woods 27/01
20 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
3 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
12 Abuko 05/02

Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
3 Tendaba m/båttur 04/02

Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
1 Tujereng 28/01

Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
1 Tujereng 28/01

Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Janjanbureh 01/02
Hørt Janjanbureh - Wassu 02/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
5 Janjanbureh 03/02

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
6 Abuko 05/02

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Sett daglig i antall fra 20-100 ind. Flest lang kysten, nær bebyggelse.

Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Farasuto Woods 27/01

Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
1 Tujereng 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Kousmar 31/01

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Tujereng 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01

Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
2 Kartong Fishing Village 25/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01

Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
5 Farasuto Woods 27/01
Hørt Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02

Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
3 Kartong Fishing Village 25/01
4 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
1 Tujereng 28/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Janjanbureh 03/02
2 Abuko 05/02

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
4 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
4 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
5 Kartong 25/01
4 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Tujereng 28/01

Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
3 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Tujereng 28/01

Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
1 Toubakouta sør 30/01

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Kartong 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
1 Fas - Darou 31/01

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
Hørt Farasuto Woods 27/01
Hørt Bunto Forest 27/01
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
Hørt Abuko 05/02

Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
1 Farasuto Woods 27/01

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
20 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
6 Kaurr 01/02
20 Kaurr - Janjanbureh 01/02
6 Janjanbureh - Wassu 02/02
20 Janjanbureh - Tendaba 03/02
3 Tendaba m/båttur 04/02

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
2 Kartong 25/01
2 Tujereng 28/01
2 Tendaba m/båttur 04/02

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Kartong 25/01
1 Farasuto Woods 27/01
20 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
3 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
12 Abuko 05/02

Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
3 Tendaba m/båttur 04/02

Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
1 Tujereng 28/01

Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
1 Tujereng 28/01

Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Janjanbureh 01/02
Hørt Janjanbureh - Wassu 02/02
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
5 Janjanbureh 03/02

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
6 Abuko 05/02

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Sett daglig i antall fra 20-100 ind. Flest lang kysten, nær bebyggelse.

Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Farasuto Woods 27/01

Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
1 Tujereng 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Kousmar 31/01

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Tujereng 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
1 Tobakouta til Kaolack 30/01

Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
2 Kartong Fishing Village 25/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01

Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
5 Farasuto Woods 27/01
Hørt Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02

Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
Hørt Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
3 Kartong Fishing Village 25/01
4 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
1 Tujereng 28/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Janjanbureh 03/02
2 Abuko 05/02

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
4 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
4 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
5 Kartong 25/01
4 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Tujereng 28/01

Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
3 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Tujereng 28/01

Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
1 Toubakouta sør 30/01

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Kartong 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
1 Fas - Darou 31/01

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
Hørt Farasuto Woods 27/01
Hørt Bunto Forest 27/01
5 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
Hørt Abuko 05/02
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Savannstumpsanger, Gunjur.                            Foto: Jan Erik Røer

Cistussanger, Kartong.		                 Foto: Jan Erik Røer



Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
8 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
4 Kartong Fishing Village 25/01
10 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01
2 Marekissa 27/01
4 Tujereng 28/01
Hørt Sangako Forest, Toubakouta 30/01
10 Fas - Darou 31/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
4 Gunjur, Footsteps 26/01
3 Farasuto Woods 27/01

Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
30 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01
4 Tujereng 28/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Kiang West NP 03/02
2 Tendaba m/båttur 04/02

Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Kartong Fishing Village 25/01
2 Fas - Darou 31/01

Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
1 Kartong 25/01
7 Brufut Woods 26/01
4 Farasuto Woods 27/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01

Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
5 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
5 Marekissa 27/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
20 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
20 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
10 Kartong 25/01
10 Brufut Woods 26/01
20 Gunjur, Footsteps 26/01
10 Farasuto Woods 27/01
10 Marekissa 27/01
4 Lemon Creek - Abuko 05/02

Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
10 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Sahelhekkskvett Cercotrichas minor (African Scrub-Robin)
8 Fas - Darou 31/01

Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crow. Robin-Chat)
1 Gunjur, Footsteps 24/01
1 Gunjur, Footsteps 25/01
1 Brufut Woods 26/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01

Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (White-crow. Robin-Chat)
2 Marekissa 27/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
6 Janjanbureh 03/02
1 Abuko 05/02

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
2 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Janjanbureh 01/02

Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
1 Banjul - Karrang 29/01
14 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
4 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons (White-fronted Black-Chat)
2 Tujereng 28/01

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
2 Fas - Darou 31/01

Sahelhekkskvett, Darou.                                Foto: Jan Erik Røer

Rødvingeprinia,  Gunjur.            	            Foto: Jan Erik Røer
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Buskskvett, nær Farfenni.		             Foto: Jan Erik Røer



Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
5 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
10 Gunjur, Footsteps 24/01
5 Brufut Woods 26/01
10 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01
3 Bunto Forest 27/01
2 Marekissa 27/01
2 Tujereng 28/01
6 Gunjur, Footsteps 28/01
1 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
5 Abuko 05/02

Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared Gl.-Starling)
3 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
2 Tujereng 28/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02
25 Janjanbureh - Basse 02/02

Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Les. Blue-eared Gl.-Starling)
2 Tobakouta til Kaolack 30/01

Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-tail. Gl-Starling)
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
1 Gunjur, Footsteps 26/01
30 Marekissa 27/01
30 Tujereng 28/01
10 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
15 Fas - Darou 31/01
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
10 Tendaba - Bijilo 04/02
3 Lemon Creek - Abuko 05/02

Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Glossy-Starling)
Sett daglig i antall fra 30-100+ ind. Ganske jevnt fordelt overalt.

Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
8 Tobakouta til Kaolack 30/01
10 Fas - Darou 31/01

Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
11 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Kartong 25/01
2 Marekissa 27/01
6 Toubakouta sør 30/01
16 Kiang West NP 03/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
15 Tendaba m/båttur 04/02

Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (West. Vioet-back.Sunbird)
2 Gunjur, Footsteps 26/01

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Tujereng 28/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
6 Tobakouta til Kaolack 30/01
1 Fas - Darou 31/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02
4 Tendaba m/båttur 04/02

Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarlet-ch. Sunbird)
4 Tujereng 28/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Kiang West NP 03/02
1 Abuko 05/02

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
3 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
5 Kartong 25/01
2 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
2 Kartong Fishing Village 25/01
5 Brufut Woods 26/01
10 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01
5 Bunto Forest 27/01
5 Marekissa 27/01
10 Tujereng 28/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Toubakouta sør 30/01
2 Kaurr 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02
2 Kiang West NP 03/02
4 Tendaba m/båttur 04/02

Praktsolfugl, Tujereng.                                  Foto: Jan Erik RøerSkarlagenbrystsolfugl, Toubakouta.            Foto: Jan Erik Røer
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Vimpelsolfugl, Kaurén.             	            Foto: Jan Erik Røer



Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Farasuto Woods 27/01
5 Tujereng 28/01

Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
6 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
3 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Marekissa 27/01
3 Tujereng 28/01

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
6 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
5 Kartong 25/01
1 Kartong Fishing Village 25/01
1 Tanji Fishing Village 26/01
1 Tujereng 28/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
5 Jakhaly Rice Field 03/02
6 Tendaba m/båttur 04/02

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Kartong 25/01
1 Banjul - Karrang 29/01
1 Kaolack 31/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 01/02

Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Farasuto Woods 27/01
1 Kaolack 31/01
1 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
3 Jakhaly Rice Field 03/02

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
1 Jakhaly Rice Field 03/02

Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
6 Kaurr 01/02

Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
1 Kiang West NP 03/02

Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
5 Tobakouta til Kaolack 30/01
3 Fas - Darou 31/01

Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
30 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
2 Kartong 25/01
4 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Farasuto Woods 27/01
8 Tujereng 28/01
2 Gunjur, Footsteps 28/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
6 Tanji Fishing Village 26/01
10 Kaolack 31/01

Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
Sett daglig i antall fra 5-50 ind. Flest nær bebyggelse.

Sahelspurv Passer luteus (Sudan Golden Sparrow)
10 Fas - Darou 31/01

Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
2 Kaurr 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Kiang West NP 03/02

Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
5 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
10 Tobakouta til Kaolack 30/01
80 Fas - Darou 31/01
50 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Rustnakkevever Sporopipes frontalis (Speckle-fronted Weaver)
3 Tobakouta til Kaolack 30/01

Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestn.-cr. Sparrow-Weav.)
5 Kiang West NP 03/02

Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Brufut Woods 26/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
4 Tobakouta til Kaolack 30/01
10 Fas - Darou 31/01
5 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
2 Kaurr 01/02
3 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Gunjur, Footsteps 25/01
1 Brufut Woods 26/01
4 Farasuto Woods 27/01
10 Bunto Forest 27/01
5 Gunjur, Footsteps 28/01
10 Abuko 05/02

Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
Sett daglig i antall fra 10-300 ind. Flest langs kysten.

Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
3 Kartong 25/01
1 Brufut Woods 26/01
30 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
1 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
30 Tobakouta til Kaolack 30/01
5 Fas - Darou 31/01
10 Kaolack 31/01
500 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
100 Kaurr - Janjanbureh 01/02
10 Janjanbureh - Wassu 02/02
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Rustnakkevever, Bandoulou.                        Foto: Jan Erik RøerVenussolfugl, Gunjur.                                     Foto: Jan Erik Røer



Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
5 Kartong Fishing Village 25/01
5 Farasuto Woods 27/01
30 Tujereng 28/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
3 Tobakouta til Kaolack 30/01
50 Tendaba m/båttur 04/02

Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Tujereng 28/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
20 Tobakouta til Kaolack 30/01

Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
10 Kerr Sulay - Kaurr, busstur 01/02
20 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
3 Gunjur, Footsteps 24/01
2 Kartong 25/01
3 Brufut Woods 26/01
2 Gunjur, Footsteps 26/01
2 Farasuto Woods 27/01
2 Tujereng 28/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
4 Kaurr 01/02
6 Janjanbureh - Basse 02/02

Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Gunjur, Footsteps 24/01
6 Gunjur, Footsteps 25/01
10 Gunjur, Footsteps 26/01
20 Gunjur, Footsteps 28/01

Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
1 Kartong 25/01
3 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
10 Bunto Forest 27/01
4 Kaurr 01/02
3 Janjanbureh - Tendaba 03/02
2 Kiang West NP 03/02
1 Tendaba m/båttur 04/02

Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill)
3 Abuko 05/02

Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
20 Gunjur, Footsteps 24/01
5 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
5 Kartong Fishing Village 25/01
5 Gunjur, Footsteps 25/01
5 Brufut Woods 26/01
20 Gunjur, Footsteps 26/01
5 Farasuto Woods 27/01

5 Bunto Forest 27/01
5 Marekissa 27/01
5 Tujereng 28/01
5 Gunjur, Footsteps 28/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 30/01
8 Fas - Darou 31/01
5 Janjanbureh - Basse 02/02
5 Janjanbureh - Wassu 02/02
3 Kiang West NP 03/02
10 Tendaba m/båttur 04/02
2 Abuko 05/02

Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Gunjur, Footsteps - dammene 24/01
10 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
10 Gunjur, Footsteps 24/01
5 Stala - Halahin River, Gambia 25/01
10 Kartong Fishing Village 25/01
30 Gunjur, Footsteps 26/01
10 Farasuto Woods 27/01
5 Marekissa 27/01
5 Tujereng 28/01
5 Gunjur, Footsteps 28/01
5 Kaolack 31/01
4 Janjanbureh - Tendaba 03/02
5 Tendaba m/båttur 04/02
5 Abuko 05/02

Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Tobakouta til Kaolack 30/01
6 Fas - Darou 31/01
2 Kaurr 01/02
2 Janjanbureh - Wassu 02/02
3 Janjanbureh - Tendaba 03/02

Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)
2 Kartong 25/01
5 Keur Ali Guèye , Fatick 29/01
10 Jakhaly Rice Field 03/02

Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
40 Gunjur, Footsteps 24/01
15 Gunjur, Footsteps 25/01
10 Brufut Woods 26/01
20 Gunjur, Footsteps 26/01
10 Marekissa 27/01
25 Gunjur, Footsteps 28/01
8 Abuko 05/02

Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)
15 Fas - Darou 31/01
3 Kaolack 31/01

Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
1 Kaurr 01/02
1 Kaurr - Janjanbureh 01/02

Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
2 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02

Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)
1 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 26/01
1 Gunjur, Footsteps 28/01
10 Kaurr - Janjanbureh 01/02
1 Janjanbureh - Wassu 02/02
1 Janjanbureh - Tendaba 03/02
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Andre dyregrupper
Vestlig rødkolobus, Piliocolobus badius, Western Red Colobus
30 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
40 Abuko 05/02

Guineabavian, Papio papio, Guinea Baboon
15 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
40 Jakhaly Rice Field 03/02

Husarape, Erythrocebus patas, Patas Monkey
20 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
5 Kiang West NP 03/02

Vestlig grønnmarekatt, Chlorocebus sabaeus, Callithrix Monkey
5 Keur Saloum, Toubakouta 29/01
2 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
20 Abuko 05/02

Flygehundart, Epomophorus gambianus, Gambian Epauletted Fruit Bat
12 Keur Saloum, Toubakouta 29/01

“Ørkenhare“, Lepus capensis (eller L. saxatilis), Dessert- or Scrub Hare
1 Kiang West NP 03/02

Stripejordekorn, Euxerus erythropus, Striped Ground Squirrel
1 Bunto Forest 27/01

Ekornart, Heliosciurus gambianus, Gambian Sun Squirrel
1 Gunjur, Footsteps - stranden 24/01
1 Gunjur, Footsteps 24/01
2 Marekissa 27/01
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02
3 Abuko 05/02

Gullsjakal, Canis aureus, Common eller Golden Jackal

Afrikasivette, Civettictis civetta, African Cive
1 Gunjur, Footsteps 24/01

Marskmangust, Atilax paludinosus, Marsh Mangoose
2 Tendaba - Bijilo 04/02

Flodhest, Hippopotamus amphibius, Hippopotamus
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Vanlig Agam, Agama agama, Common Agama
2 Tujereng 28/01
5 Lemon Creek 05/02

Nilvaran, Varanus nilotica, Nile Monitor
2 Gunjur, Footsteps 24/01
1 Baobolong Wetlands, Tendaba 04/02

Slange (stor)
1 Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh 02/02

Vestafrikakrokodille, Crocodylus suchus, West African Crocodile
1 Marekissa 27/01

Paddeart, Sclerophrys regularis, Common African Toad
Flere i svømmebasseng, Gunjur, Footsteps 24-28/01

Froskeart, Hoplobatrachus occipitalis, Grove-crowned Bullfrog 
Flere i svømmebasseng, Gunjur, Footsteps 24-28/01
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Guineabavian, Gambiafloden.                     Foto: Jan Erik Røer

Vestafrikakrokodille, Marekissa.                  Foto: Jan Erik Røer

Epomophorus gambianus, Keur Saloume. Foto: Jan Erik Røer

NIlvaran, Baobolong Wetlands, Tendaba. Foto: Jan Erik Røer



Observasjoner pr lokalitet
Gunjur, Footsteps - dammene Antall arter: 75 - 24/01
Morgentur til foots
3 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
8 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
30 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
15 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
20 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
20 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
4 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
50 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
4 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
10 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
3 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Gl.-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
11 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
6 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
30 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
5 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)

1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Gunjur, Footsteps - stranden Antall arter: 63 - 24/01
Kveldstur til fots med bad
3 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
6 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
Hørt Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
30 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
3 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
200 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
25 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
50 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
20 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
20 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
4 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-h. P.-Flycatcher)
30 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Hørt Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
4 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
8 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Gl.-Starling)
60 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
3 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
15 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bil. Buffalo-Weaver)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)
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Gunjur, Footsteps Antall arter: 17 - 24/01
Observasjoner inne på Lodgen
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow.-cro. Robin-Chat)
10 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
20 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
40 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Kartong Antall arter: 98 - 25/01
Dammene ved fuglestasjonen, gåtur til stranden
300 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist.-Duck)
8 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
1 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
5 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
15 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
5 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
12 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
15 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
4 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Båndslangeørn Circaetus cinerascens (Banded Snake-Eagle)
2 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
4 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
15 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
20 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
5 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
8 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
8 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
19 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
10 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
30 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
50 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Amerikansk småspove Numenius phaeopus hudsonicus (Am. Whimb.)
3 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit)
50 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
200 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
10 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
100 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
100 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
25 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)

80 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
6 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
4 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
1 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
200 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
1 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)

Stala - Halahin River, Gambia Antall arter: 33 - 25/01
Kafe ved bredden og båttur på elva
2 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
12 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
30 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
10 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
8 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
30 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
10 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
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Halahin River - Senegal Antall arter: 36 - 25/01
Observasjoner fra båt av fugler på Senegalesisk side
2 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
30 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
6 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
10 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
6 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
3 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
15 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
200 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
300 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
15 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
100 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
100 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
100 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
3 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)

Kartong Fishing Village Antall arter: 54 - 25/01
Fottur på stranden og mangroven
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
15 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
10 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
80 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
50 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
20 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
200 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
2 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
10 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
3 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
3 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike)

2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
3 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
5 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Gunjur, Footsteps Antall arter: 9 - 25/01
Observasjoner inne på Lodgen
1 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-h. P.-Flycatcher)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow.-cro. Robin-Chat)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
6 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
15 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Tanji Fishing Village Antall arter: 41 - 26/01
Morgenen på stranden
15 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
5 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
8 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
7 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
80 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
4 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
50 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
35 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
300 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
100 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
700 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
200 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull)
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
300 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
150 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
40 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
8 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
4 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
6 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
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Brufut Woods Antall arter: 36 - 26/01
Formiddagstur
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl)
2 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
6 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
7 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow.-cro. Robin-Chat)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
3 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Gunjur, Footsteps Antall arter: 62 - 26/01
Observasjoner nær Footsteps på ettermiddagen.
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
8 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
6 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
8 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-h. P.-Flycatcher)
4 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
4 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
4 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
3 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)

10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
4 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
30 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow.-cro. Robin-Chat)
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
10 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. Gl.-Starling)
1 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (W. Viol.-backed Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
3 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
4 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
30 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

T/R Gunjur - Brufut, sett fra bil Antall arter: 2 - 26/01
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)

Farasuto Woods Antall arter: 85 - 27/01
Morgentur. Tett naturskog med åkrer og dammer rundt
2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-s. Francolin)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
3 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
40 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
12 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
10 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
30 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas's Cuckoo)
5 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Tårnugle Tyto alba (Barn Owl)
2 Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
8 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
Hørt Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
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2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-br. Bushshrike)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-h. P.-Flycatcher)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Grønnstumpsanger Sylvietta virens (Green Crombec)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
5 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
Hørt Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
3 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
4 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow.-cro. Robin-Chat)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
4 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Bunto Forest Antall arter: 23 - 27/01
Stor naturskog ved Pirang
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Prikkdunrikse Sarothrura pulchra (White-spotted Flufftail)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
2 Gladiatorpapegøye Poicephalus robustus (Brown-necked Parrot)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
3 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
10 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Marekissa Antall arter: 71 - 27/01
Fottur om kvelden, samt observasjoner fra drikkeplass ved lunsjstedet
Hørt Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
4 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)

20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
6 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
6 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
8 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
6 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
7 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
30 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Tujereng Antall arter: 67 - 28/01
Morgentur
5 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Rødbrysthauk Accipiter toussenelii (Red-chested Goshawk)
3 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
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10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
3 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
5 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
15 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
1 Savannemeis Melaniparus guineensis (White-shouldered Black-Tit)
1 Gulpungmeis Anthoscopus parvulus (Yellow Penduline-Tit)
100 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
5 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
2 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
4 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Hvitpanneskvett Myrmecocichla albifrons (White-fronted Black-Chat)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Gl.-Starling)
30 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scar.-chest.Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
3 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
8 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
30 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Gunjur, Footsteps Antall arter: 50 - 28/01
Observasjoner nær Footsteps på ettermiddagen.
3 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
8 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
3 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
4 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
25 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)

5 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
3 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-h. P.-Flycatcher)
8 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
2 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snow.-cro. Robin-Chat)
6 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scar.-chest.Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
5 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
20 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
25 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Banjul - Karrang Antall arter: 39 - 29/01
Observasjoner fra Banjul, overfarten til Barra og fra Barra til 
Senegalesisk grense
1 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet)
5 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
41 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Polarjo Stercorarius pomarinus (Pomarine Jaeger)
5 Tyvjo Stercorarius parasiticus (Parasitic Jaeger)
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
100 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
3 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
100 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
8 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
2 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
40 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
400 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
1 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Keur Saloum, Toubakouta Antall arter: 27 - 29/01
Observasjoner fra Senegalesisk grense til Toubakouta + obser fra Keur 
Saloume
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
6 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
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10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
20 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)

Keur Ali Guèye , Fatick Antall arter: 23 - 29/01
Kveldstur i åkrene, mellom Passi og Bandoulou
2 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
3 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
3 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
4 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
15 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
2 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
10 Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
20 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
15 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
5 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)

Sangako Forest, Toubakouta Antall arter: 55 - 30/01
Morgentur i skogene nord og sør for Toubakouta
Hørt Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
5 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
10 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
6 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
5 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Brubru Nilaus afer (Brubru)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
6 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)

10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
20 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
Hørt Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
14 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scar.-chest. 
Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-
Weaver)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
40 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Toubakouta sør Antall arter: 42 - 30/01
Morgentur i området sør for Toubakouta
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
2 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
40 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
4 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
20 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
6 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
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Tobakouta til Kaolack Antall arter: 70 - 30/01
Busstur på ettermiddagen fra Keur Salome til Kaolack
4 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
30 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
10 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
100 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
30 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
25 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
3 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
30 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
30 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
40 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
25 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
6 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
3 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
3 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1000 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
600 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
2 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less Bl.-eared Gl.-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
8 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
5 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weav.)
3 Rustnakkevever Sporopipes frontalis (Speckle-fronted Weaver)
4 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
30 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
3 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
20 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

Fas - Darou Antall arter: 46 - 31/01
Morgentur til lokaliteter langs veien mellom Kaolack og Gossas
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)

50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
1 Brunbuksandhøne Pterocles exustus (Chestnut-bellied Sandgrouse)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Blånakkemusfugl Urocolius macrourus (Blue-naped Mousebird)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
10 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
7 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
7 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
8 Sahelhekkskvett Cercotrichas minor (African Scrub-Robin)
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
15 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
3 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Sahelspurv Passer luteus (Sudan Golden Sparrow)
80 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weav.)
10 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
5 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
8 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
6 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
15 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kaolack Antall arter: 40 - 31/01
Observasjoner ved hotellet og deltaet fra byen
500 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
100 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
50 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
15 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
150 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
100 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
150 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
20 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
500 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
2 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
20 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
30 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
10 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
1 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
20 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
15 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
100 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
50 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
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1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
3 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kousmar Antall arter: 22 - 31/01
Kveldstur til overnattingsplass på Kousmar.
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
100 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10000 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
2 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3000 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)

Kaolack - Keur Ayip, busstur Antall arter: 37 - 01/02
Alt som ble sett på turen fra Kaolack til Senegal grense
7 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
50 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
100 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
30 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
2 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
100 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
50 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
5 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
50 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Gl.-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Kerr Sulay - Kaurr, busstur Antall arter: 64 - 01/02
Alt som ble sett på turen fra Gambisk grense til lunsjsted inkl Kaurr 
Wetlands
20 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist.-Duck)
14 Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
17 Hvitstork Ciconia ciconia (White Stork)
10 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)

10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
5 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
2 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
30 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
1 Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
4 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
4 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
5 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
500 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
10 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)

Kaurr Antall arter: 14 - 01/02
Lunsjsted
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
6 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
6 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
4 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
4 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Kaurr - Janjanbureh Antall arter: 72 - 01/02
Alt som ble sett på turen fra Kaurr - Janjanbureh
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
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1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
3 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kousmar Antall arter: 22 - 31/01
Kveldstur til overnattingsplass på Kousmar.
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Doub.-sp. Francolin)
100 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10000 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flekksvømmerikse Podica senegalensis (African Finfoot)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
2 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3000 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)

Kaolack - Keur Ayip, busstur Antall arter: 37 - 01/02
Alt som ble sett på turen fra Kaolack til Senegal grense
7 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
50 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
100 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
30 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
2 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
100 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
50 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
5 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
20 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
50 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Gl.-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Kerr Sulay - Kaurr, busstur Antall arter: 64 - 01/02
Alt som ble sett på turen fra Gambisk grense til lunsjsted inkl Kaurr 
Wetlands
20 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (White-faced Whist.-Duck)
14 Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
17 Hvitstork Ciconia ciconia (White Stork)
10 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)

10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
5 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
2 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
30 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
1 Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
4 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat)
4 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
5 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
500 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
10 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)

Kaurr Antall arter: 14 - 01/02
Lunsjsted
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
6 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
6 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
4 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
4 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Kaurr - Janjanbureh Antall arter: 72 - 01/02
Alt som ble sett på turen fra Kaurr - Janjanbureh
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-sp. Francolin)
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe)
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10 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
3 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
3 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
4 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
15 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
100 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
20 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
100 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
7 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
4 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
4 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
40 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
50 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weav.)
3 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
100 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
20 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
1 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
2 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
10 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Janjanbureh Antall arter: 17 - 01/02
Fottur på kvelden nord på McCarthy Island
3 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)

4 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
2 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
13 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)

Janjanbureh - Basse Antall arter: 35 - 02/02
Morgentur
5 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
12 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
1 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
25 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-ear. Gl.-
Starling)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
6 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Janjanbureh - Wassu Antall arter: 59 - 02/02
Alt som ble sett på turen fra Janjanbureh til vi gikk på båten i Kuntaur
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
50 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
30 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
20 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
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Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
150 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
Hørt Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
4 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
15 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
6 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
Hørt Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Gambiafloden Kuntaur - Janjanbureh Antall arter: 78 - 02/02
Observasjoner gjort fra båttur
5 Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
50 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
20 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
20 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
30 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
60 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
8 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
100 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
8 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
50 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
3 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
2 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
2 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
6 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
8 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
20 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
40 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
4 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
2 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
100 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)

5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Malmgjøk Ceuthmochares aereus (Yellowbill)
2 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
50 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
30 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
50 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
8 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
3 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
4 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
20 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
1 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. Gl.-Starling)
50 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
30 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)

Janjanbureh Antall arter: 20 - 03/02
Fottur til fergekaia på morgenen
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
Reg. Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
5 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-thr. Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
6 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)

Jakhaly Rice Field Antall arter: 53 - 03/02
Kun observasjoner fra fotturen i og rundt rismarkene
20 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
30 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
30 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
20 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
40 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
5 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
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50 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
5 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
4 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
300 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
3 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
150 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
300 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
1 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
15 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
50 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
Reg. Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
3 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
10 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)

Janjanbureh - Tendaba Antall arter: 50 - 03/02
Alt som ble sett på turen fra Janjanbureh til Tendaba med unntak av 
stoppet ved Jakhaly
20 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
60 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
4 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
4 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
3 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
Reg. Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
4 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
15 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
50 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
5 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
15 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
15 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
4 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
3 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
4 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)

Reg. Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Gl.-Starling)
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
3 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
4 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
3 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kiang West NP Antall arter: 44 - 03/02
Kveldstur vest for Tendaba
4 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
25 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
2 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Hørt Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
Reg. Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Blåmaskehornravn Bucorvus abyssinicus (Abyssinian Gr.nd-Hornbill)
3 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
9 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
4 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
Reg. Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glo.-Starling)
16 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scar.-chest.Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
1 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
5 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Chestnut-cr. Sp.-Weaver)
2 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
3 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Tendaba m/båttur Antall arter: 77 - 04/02
Båttur opp Kisi Bolong og ned Tanku Bolon samt observasjoner i 
Tendaba
15 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose)
300 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
50 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
30 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
15 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
30 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
2 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
2 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
2 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
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1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
8 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
6 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
30 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser)
3 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
3 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
20 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
1 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
6 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
400 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
12 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
30 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
25 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
5 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Hørt Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
3 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
3 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
15 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
1 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
15 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
50 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Tendaba - Bijilo Antall arter: 31 - 04/02
Alt som ble sett på turen fra Tendaba til Lemon Creek
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
200 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
5 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Reg. Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
50 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
30 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
5 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)

2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
6 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
13 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
5 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)

Abuko Antall arter: 54 - 05/02
Morgentur i Skosreservatet
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
8 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
6 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
4 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Y-fr. Tinkerbird)
1 Rødnakkespett Campethera nivosa (Buff-spotted Woodpecker)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
4 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-h. P.-Flycatcher)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
12 Vestsagsvale Psalidoprocne obscura (Fanti Sawwing)
6 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-back. Camaroptera)
Hørt Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
1 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh.-crown. Robin-Chat)
5 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scar.-chest.Sunbird)
10 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
8 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Lemon Creek - Abuko Antall arter: 25 - 05/02
Observasjoner underveis til Abuko og rundt hotellet
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
8 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
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10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
3 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
4 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
3 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (L.-tail. Glossy-Starling)
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